
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике 

в 2023-2024 учебном году в муниципальном образовании городской округ 
город-курорт Сочи Краснодарского края

В целях выявления, поддержки и развития способностей и талантов у 
детей и молодежи на школьном уровне и предоставления им равных 
стартовых условий для участия во всероссийской олимпиаде школьников, в 
соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 23.08.2023 №2380 «Об организации 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году», приказами 
управления по образованию и науке администрации муниципального 
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее 
-  УОН) от 24.08.2023 № 1288 «Об организации работы по проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам на территории муниципального 
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в 
2023-2024 учебном году», от 25.08.2023 №1292 «Об утверждении порядка 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи 
Краснодарского края в 2023-2024 учебном году» на базе
общеобразовательных организаций муниципального образования городской 
округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее -  город Сочи) 
17 .10.2023  и 18 .10.2023  проводился школьный этап всероссийской 
олимпиады школьников по математике (далее -  ШЭ ВсОШ по математике, 
олимпиада).

В олимпиаде приняли участие 14163  школьника. В их числе 5064  

учащихся из образовательных организаций (далее -  ОО) Центрального 
района: МОБУ гимназии №1, МОБУ СОШ №2, МОБУ СОШ №4, МОБУ 
гимназии №6, МОБУ СОШ №7, МОБУ гимназии №8, МОБУ СОШ №10, 
МОБУ СОШ №12, МОБУ СОШ №13, МОБУ СОШ №14, МОБУ гимназии 
№15, МОБУ СОШ №19, МОБУ СОШ №20, МОБУ лицея №23, МОБУ СОШ 
№24, МОБУ гимназии №44, МОБУ НОШ-ДС №80, МОБУ НОШ-ДС №85,

г. Сочи



НОУ гимназии «Школа бизнеса», МБУ ДО ЦТРиГО; 2347  учащихся из 0 0  
Хостинского района: МОБУ лицея №3, МОБУ гимназии №5, МОБУ 
гимназии №9, МОБУ СОШ №11, МОБУ гимназии №16, МОБУ СОШ №18, 
МОБУ лицея №22, МОБУ ООШ №44, МОБУ ООШ №55, МОБУ СОШ №57; 
3509  учащихся из 0 0  Адлерского района: МОБУ СОШ №25, МОБУ СОШ 
№26, МОБУ СОШ №27, МОБУ СОШ №28, МОБУ СОШ №29, МОБУ СОШ 
№31, МОБУ ООШ №43, МОБУ ООШ №48, МОБУ СОШ №49, МОБУ СОШ 
№53, МОБУ ООШ №56, МОБУ лицея №59, МОБУ СОШ №65, МОБУ СОШ 
№66, МОБУ СОШ №67, МОБУ СОШ №100; 3243  учащихся из 0 0  
Лазаревского района: МОБУ СОШ №75, МОБУ гимназии №76, МОБУ СОШ 
№77, МОБУ СОШ №78, МОБУ СОШ №79, МОБУ СОШ №80, МОБУ ООШ 
№81, МОБУ СОШ №82, МОБУ СОШ №83, МОБУ СОШ №84, МОБУ СОШ 
№85, МОБУ СОШ №86, МОБУ СОШ №87, МОБУ СОШ №88, МОБУ СОШ 
№89, МОБУ СОШ №90, МОБУ СОШ №91, МОБУ СОШ №92, МОБУ ООШ 
№93, МОБУ СОШ №94, МОБУ лицея №95, МОБУ СОШ №96, МОБУ НОШ 
№97, МОБУ ООШ №99.

В соответствии с требованиями к проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников победителями и призёрами ШЭ по 
математике стали учащиеся: МОБУ гимназии №1, МОБУ СОШ №2, МОБУ 
лицея №3, МОБУ СОШ №4, МОБУ гимназии №5, МОБУ гимназии №6, 
МОБУ СОШ №7, МОБУ гимназии №8, МОБУ гимназии №9, МОБУ СОШ 
№10, МОБУ СОШ №11, МОБУ СОШ №12, МОБУ СОШ №13, МОБУ СОШ 
№14, МОБУ гимназии №15, МОБУ гимназии №16, МОБУ СОШ №18, МОБУ 
СОШ №19, МОБУ СОШ №20, МОБУ лицея №22, МОБУ лицея №23, МОБУ 
СОШ №24, МОБУ СОШ №25, МОБУ СОШ №26, МОБУ СОШ №27, МОБУ 
СОШ №28, МОБУ СОШ №29, МОБУ СОШ №31, МОБУ ООШ №44, МОБУ 
гимназии №44, МОБУ ООШ №48, МОБУ СОШ №49, МОБУ СОШ №53, 
МОБУ ООШ №56, МОБУ СОШ №57, МОБУ лицея №59, МОБУ СОШ №65, 
МОБУ СОШ №66, МОБУ СОШ №67, МОБУ СОШ №75, МОБУ гимназии 
№76, МОБУ СОШ №77, МОБУ СОШ №78, МОБУ СОШ №79, МОБУ НОШ- 
ДС №80, МОБУ СОШ №80, МОБУ ООШ №81, МОБУ СОШ №82, МОБУ 
СОШ №83, МОБУ СОШ №84, МОБУ НОШ-ДС №85, МОБУ СОШ №85, 
МОБУ СОШ №86, МОБУ СОШ №87, МОБУ СОШ №88, МОБУ СОШ №89, 
МОБУ СОШ №90, МОБУ СОШ №91, МОБУ ООШ №93, МОБУ СОШ №94, 
МОБУ лицея №95, МОБУ НОШ №97, МОБУ ООШ №99, МОБУ СОШ 
№100, НОУ гимназии «Школа бизнеса».

На основании решения жюри, осуществлявшего проверку 
олимпиадных работ участников ШЭ ВсОШ по математике, приказываю:

1. Утвердить состав учащихся -  победителей и призеров ШЭ ВсОШ 
по математике в 2023-2024 учебном году в муниципальном образовании 
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Приложение).

2 . Директорам образовательных организаций города Сочи объявить 
благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров ШЭ ВсОШ 
по математике.



3. МКУ Сочинскому центру развития образования (В.Г. Церекидзе) 
провести анализ результатов ШЭ ВсОШ по математике и рассмотреть его на 
городском методическом объединении учителей математики.

4 . МБУ ДО «Центр творческого развития и гуманитарного 
образования» города Сочи (С.У. Турсунбаев) подготовить проекты 
организационных (об утверждении состава участников олимпиады и состава 
жюри) и итоговых приказов муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике.

5 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления Т.В. Андрееву.

Начальник управления



Приложение 
к приказу управления 
по образованию и науке
о т Mj /, М .З  № Л У /

Состав
учащихся -  победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике 

в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Класс Класс* ОО Статус
1 Махмудов Керим Арбиевич 4 4 Еимназия №1 победитель
2 Вавилина София Константиновна 4 4 Еимназия №1 призер
3 Угловская Варвара Станиславовна 4 4 Гимназия №1 призер
4 Поздняков Яромир Михайлович 4 4 Гимназия №1 призер
5 Шрамков Георгий Максимович 4 4 Гимназия №1 призер
6 Лукашов Ярослав Сергеевич 4 4 Гимназия №1 призер
7 Кармазиненко Алиса Сергеевна 4 4 Гимназия №1 призер
8 Коншин Александр Сергеевич 4 4 Гимназия №1 призер
9 Лапин Савелий Сергеевич 4 4 Гимназия №1 призер
10 Шагрова София Михайловна 4 4 Гимназия №1 призер
11 Казарян Вероника Геворковна 4 4 Гимназия №1 призер
12 Хуртин Даниил Вячеславович 4 4 Гимназия №1 призер
13 Шевченко София Сергеевна 4 4 Гимназия №1 призер
14 Фролова Эмилия Дмитриевна 4 4 Гимназия №1 призер
15 Кузнецова Арина Валерьевна 4 4 Гимназия №1 призер
16 Оборина Мария Федоровна 4 4 Гимназия №1 призер
17 Кудрявцев Лука Алексеевич 4 4 Гимназия №1 призер
18 Насачев Макар Константинович 4 4 Гимназия №1 призер
19 Курилкина Евгения Михайловна 4 4 Гимназия №1 призер
20 Нерсесян Мирон Микаэлович 4 4 Гимназия №1 призер
21 Сивкова Агния Романовна 4 4 Гимназия №1 призер
22 Иванова Ева Антоновна 5 5 Гимназия №1 победитель
23 Балцату Руслан Русланович 5 5 Гимназия №1 призер
24 Кравцов Владислав Витальевич 5 5 Гимназия №1 призер
25 Аюпов Даниэль Альбертович 5 5 Гимназия №1 призер
26 Матвеева Мария Леонтьевна 5 5 Гимназия №1 призер
27 Достойная Амалия Орестовна 5 5 Гимназия №1 призер
28 Рид Еригорий Олегович 6 6 Гимназия №1 победитель
29 Пещеров Михаил Андреевич 6 6 Гимназия №1 победитель
30 Владимиров Денис Евгеньевич 6 6 Гимназия №1 призер
31 Любимцева Дарья Андреевна 6 6 Гимназия № 1 призер
32 Бондаренко Ульяна Владимировна 6 6 Гимназия №1 призер
33 Мадыльян Мария Артуровна 6 6 Гимназия №1 призер
34 Борисова Кира Евгеньевна 6 6 Г имназия № 1 призер
35 Лопаткина Есения Витальевна 6 6 Гимназия №1 призер
36 Александров Герман Михайлович 6 6 Гимназия №1 призер
37 Коробко Диана Максимовна 6 6 Гимназия №1 призер
38 Александров Александр ' 6 6 Гимназия №1 призер



Александрович
39 Трофан Дарина Александровна 7 7 Гимназия №1 победитель
40 Петров Иван Геннадьевич 7 7 Гимназия №1 призер
41 Черченко Светлана Владиславовна 7 7 Гимназия №1 призер
42 Акименко Александр Дмитриевич 7 7 Гимназия №1 призер
43 Елагина Елизавета Витальевна 7 7 Гимназия №1 призер
44 Асланова Ангелина Романова 7 7 Гимназия №1 призер
45 Нетревожко Иван Ильич 7 7 Гимназия №1 призер
46 Горбенко Рудольф Павлович 8 8 Гимназия №1 победитель

47 Александров Константин 
Александрович 8 8 Гимназия №1 призер

48 Никифорова Ксения Геннадьевна 9 9 Гимназия №1 победитель
49 Кирюшина Ева Романовна 9 9 Гимназия №1 призер
50 Есаян Алексей Ваграмович 10 10 Гимназия №1 победитель
51 Самарчева Софья Сергеевна 10 10 Гимназия №1 победитель
52 Мамедова Камилла Руслановна 10 10 Гимназия №1 призер
53 Тебиева Илона Владимировна 10 10 Гимназия №1 призер
54 Митникова Татьяна Александровна 10 10 Гимназия №1 призер
55 Христокян Диана Витальевна 11 11 Гимназия №1 победитель
56 Приймак Маргарита Аслановна 11 11 Гимназия №1 призер
57 Вяткина Александра Игоревна 11 11 Гимназия №1 призер
58 Муратова Елизавета Владимировна 11 11 Гимназия №1 призер
59 Дановская Инга Денисовна 4 4 СОШ №2 победитель
60 Хачатурян Тигран Олимович 4 4 СОШ №2 призер
61 Чертыкова Ксения Альбертовна 4 4 СОШ №2 призер
62 Григорян Давид Левонович 4 4 СОШ №2 призер
63 Макоцеба Ева Евгеньевна, 4 4 СОШ №2 призер
64 Лахмицкая София Одисеевна 4 4 СОШ №2 призер
65 Нерот Ника Валерьевна 4 4 СОШ №2 призер
66 Гневко Елена Васильевна 4 4 СОШ №2 призер
67 Майоров Юрий Андреевич 4 4 СОШ №2 призер
68 Иконникова Катерина Маратовна 4 4 СОШ №2 призер
69 Дюжакова Арина Романовна 4 4 СОШ №2 призер
70 Кутелева Алёна Александровна 4 4 СОШ №2 призер
71 Давлатов Эдуард Дмитриевич 6 6 СОШ №2 призер
72 Шоно Глеб Юрьевич 8 8 СОШ №2 призер
73 Игнатьев Даниил Андреевич 8 8 СОШ №2 призер
74 Сорока Виктория Анатольевна 8 8 СОШ №2 призер
75 Синицкий Ростислав Антонович 8 8 СОШ №2 призер
76 Алексеев Денис Шерафеттинович 9 9 СОШ №2 победитель
77 Лацарус Давид Анушаванович 9 9 СОШ №2 призер
78 Свобода Анастасия Андреевна 9 9 СОШ №2 призер
79 Харлова Елизавета Ильинична 9 9 СОШ №2 призер
80 Сеина Софья Георгиевна 10 10 СОШ №2 победитель

81 Татаринова Анастасия 
Александровна 10 10 СОШ №2 призер

82 Лысюк Максим Олегович 4 4 Лицей №3 победитель
83 Лещенко Александр Александрович 4 4 Лицей №3 призер
84 Торянская Екатерина Павловна 4 4 Лицей №3 призер
85 Ендуткин Фёдор Павлович 4 4 Лицей №3 призер



86 Соколов Захар Алексеевич 5 5 Лицей №3 победитель

87 Полипонова Мария-Эвангелина 
Павловна 5 5 Лицей №3 призер

88 Докина Алина Дмитриевна 5 5 Лицей №3 призер
89 Кудрин Дмитрий Александрович 5 5 Лицей №3 призер
90 Соколов Тихон Алексеевич 6 6 Лицей №3 победитель
91 Некрасов Святослав Арсенович 6 6 Лицей №3 призер
92 Котов Владимир Владимирович 6 6 Лицей №3 призер
93 Болдырев Максим Алексеевич 7 7 Лицей №3 победитель

94 Мавритополиди Глеб 
Константинович 7 7 Лицей №3 призер

95 Марченко Полина Сергеевна 7 7 Лицей №3 призер
96 Соколов Георгий Олегович 7 7 Лицей №3 призер
97 Костенко Никита Игоревич 8 8 Лицей №3 победитель
98 Михеев Никита Сергеевич 8 8 Лицей №3 призер
99 Тимошенко Егор Евгеньевич 8 8 Лицей №3 призер
100 Едлян Алевтина Варламовна 8 8 Лицей №3 призер
101 Страхов Федор Михайлович 9 9 Лицей №3 призер
102 Арбузов Владислав Сергеевич 9 9 Лицей №3 призер
103 Фалеев Иван Алексеевич 4 4 СОШ №4 победитель
104 Богданов Ярослав Владимирович 4 4 СОШ №4 призер
105 Скворцов Владислав Михайлович 4 4 СОШ №4 призер
106 Сурменелян Адам Русланович 4 4 СОШ №4 призер
107 Копытко Денис Валерьевич 4 4 СОШ №4 призер
108 Огошкова Диана Игоревна 5 5 СОШ №4 победитель
109 Лебедев Павел Александрович 5 5 СОШ №4 призер
110 Палехова Кристина Дмитриевна 5 5 СОШ №4 призер
111 Симонов Родион Дмитриевич 5 5 СОШ №4 призер
112 Слепачук Никита Александрович 6 6 СОШ №4 победитель
113 Иштуганов Евгений Станиславович 6 6 СОШ №4 призер
114 Шепилов Арсений Юлиевич 7 7 СОШ №4 победитель
115 Жданов Артемий Андреевич 7 7 СОШ №4 призер
116 Ковбасюк Артем Васильевич 7 7 СОШ №4 призер
117 Нелюбин Лев Петрович 9 9 СОШ №4 победитель
118 Запорожан Константин Дмитриевич 10 10 СОШ №4 победитель
119 Мовьян Эрик Меружанович 10 10 СОШ №4 призер
120 Ичмелян Эдуард Янович 10 10 СОШ №4 призер
121 Сесюнин Иван Анатольевич 10 10 СОШ №4 призер

• 122 Курганников Дмитрий 
Владимирович 10 10 СОШ №4 призер

123 Кучерук Анна Дмитриевна 4 4 Гимназия №5 победитель
124 Байзель Богдан Павлович 4 4 Г имназия №5 победитель
125 Евдокимов Богдан Алексеевич 4 4 Еимназия №5 победитель

126 Шабанова Анастасия 
Константиновна 4 4 Еимназия №5 призер

127 Анисимов Андрей Константинович 4 4 Еимназия №5 призер
128 Клоченко Арина Алексеевна 4 4 Г имназия №5 призер
129 Шишов Даниил Сергеевич 5 5 Г имназия №5 победитель
130 Щетинина Дарья Павловна 5 5 Г имназия №5 победитель
131 Аракелян Меликсет Артурович 5 5 Г имназия №5 победитель
132 Трифонова Софья Денисовна 5 5 Г имназия №5 призер



133 Михайлов Арсений Максимович 5 5 Гимназия №5 призер
134 Павленкова Юлия Павловна 5 5 Гимназия №5 призер
135 Лыков Родион Семенович 5 5 Г имназия №5 призер
136 Миронов Леонид Витальевич 6 6 Г имназия №5 победитель
137 Папян Демьян Суренович 6 6 Г имназия №5 победитель
138 Чебурова София Александровна 6 6 Г имназия №5 призер
139 Савайтан Алёна Денисовна 6 6 Г имназия №5 призер
140 Зайченко Алиса Дмитриевна 10 10 Г имназия №5 победитель
141 Бондарь Патриссио Роман 4 4 Гимназия №6 победитель
142 Багдасарян Давид Артурович 4 4 Г имназия №6 победитель
143 Марченко Роман Олегович 4 4 Г имназия №6 победитель
144 Гаврилова Анастасия Алексеевна 4 4 Гимназия №6 победитель
145 Калашеева Олеся Александровна 4 4 Г имназия №6 победитель
146 Фоменко Арина Дмитриевна 4 4 Гимназия №6 победитель
147 Лапин Матвей Владимирович 4 4 Г имназия №6 победитель
148 Осипов Демид Рустамович 4 4 Г имназия №6 победитель
149 Ранюк Татьяна Валерьевна 4 4 Гимназия №6 призер
150 Исаков Мирон Максимович 4 4 Гимназия №6 призер
151 Мифтахов Рустем Дамирович 4 4 Г имназия №6 призер
152 Кофанов Илья Романович 4 4 Г имназия №6 призер
153 Маслова Софья Игоревна . 4 4 Г имназия №6 призер
154 Браило Владислав Константинович 4 4 Г имназия №6 призер
155 Сотников Иван Романович 4 4 Г имназия №6 призер
156 Ярошенко София Алексеевна 4 4 Г имназия №6 призер
157 Кандратьев Игорь Александрович 4 4 Г имназия №6 призер
158 Роганова Карина Арутюновна 4 4 Г имназия №6 призер
159 Шустова Маргарита Алексеевна 4 4 Г имназия №6 призер
160 Кукушкин Артём Сергеевич 4 4 Г имназия №6 призер
161 Шарапутина Анна Сергеевна 4 4 Г имназия №6 призер
162 Кузьмичева Вероника Сергеевна 4 4 Гимназия №6 призер
163 Малашенко Виктория Андреевна 4 4 Г имназия №6 призер
164 Мартиросов Сергей Георгиевич 4 4 Г имназия №6 призер
165 Ашкарян Этери Георгиевна 4 4 Г имназия №6 призер
166 Козаев Артём Сергеевич 4 4 Г имназия №6 призер
167 Федосова Милана Витальевна 4 4 Г имназия №6 призер
168 Лышко Глеб Артемович 4 4 Г имназия №6 призер
169 Акар Сергей Эмина 4 4 Г имназия №6 призер
170 Виноградова Анна Дмитриевна 4 4 Г имназия №6 призер
171 Захаров Матвей Алексеевич 4 4 Г имназия №6 призер
172 Ткаченко Степан Николаевич 4 4 Г имназия №6 призер
173 Назаров Александр Андреевич 4 4 Г имназия №6 призер
174 Гартман Таисия Александровна 4 4 Г имназия №6 призер
175 Хмелевской Борис Павлович 4 4 Г имназия №6 призер
176 Кучура София Ивановна . 4 4 Г имназия №6 призер
177 Беридзе Александр Александрович 4 4 Г имназия №6 призер
178 Щавлинский Егор Александрович 4 4 Г имназия №6 призер
179 Старикова Ксения Дмитриевна 4 4 Г имназия №6 призер
180 Шипилов Семён Вадимович 4 4 Г имназия №6 призер
181 Ракович Виктория Михайловна 4 4 Г имназия №6 призер
182 Мальцева Валерия Григорьевна 4 4 Г имназия №6 призер



183 Конева Маргарита Максимовна 4 4 Гимназия №6 призер
184 Чепнян Давид Арутюнович 4 4 Г имназия №6 призер
185 Авраменко Ева Сергеевна 4 4 Г имназия №6 призер
186 Бакулин Даниил Максимович 4 4 Г имназия №6 призер
187 Ахтиреков Сергей Витальевич 5 5 Г имназия №6 победитель
188 Королёв Дмитрий Игоревич 5 5 Г имназия №6 призер
189 Сырцев Никита Дмитриевич 5 5 Г имназия №6 призер
190 Кузнецова Галина Евгеньевна 5 5 Г имназия №6 призер
191 Рачков Дмитрий Васильевич 5 5 Г имназия №6 призер
192 Гретченко Светлана Юрьевна 5 5 Г имназия №6 призер
193 Завороткина Мария Юрьевна 6 6 Г имназия №6 победитель
194 Пономарёва Маргарита Антоновна 6 6 Г имназия №6 призер
195 Волегов Лев Константинович 6 6 Г имназия №6 призер
196 Калайда Полина Андреевна 6 6 Г имназия №6 призер
197 Бастриков Руслан Эдуардович 6 6 Г имназия №6 призер
198 Овникян Маргарита Омариевна 6 6 Г имназия №6 призер
199 Лобунцов Данил Артёмович 6 6 Г имназия №6 призер
200 Цининова Алина Рустамовна 7 7 Г имназия №6 призер
201 Попов Никита Сергеевич 7 7 Г имназия №6 призер
202 Гуртяк Никита Александрович 7 7 Г имназия №6 призер
203 Чевяга Олеся Николаевна 8 8 Е имназия №6 призер
204 Мирзоева Нина 9 9 Г имназия №6 призер
205 Протасов Александр Владиславович 10 10 Г имназия №6 победитель
206 Максименко Тимофей Игоревич 10 10 Г имназия №6 победитель
207 Манаширов Федор Александрович 10 10 Г имназия №6 победитель
208 Кудряшов Дмитрий Максимович 10 10 Г имназия №6 победитель
209 Мурадьян Екатерина Юрьевна 10 10 Г имназия №6 победитель
210 Матикова Даяна Геворковна 10 10 Е имназия №6 победитель
211 Чурикова Екатерина Александровна 10 10 Г имназия №6 призер
212 Суджюте Мария Мантасовна 10 10 Г имназия №6 призер
213 Усинцева Кира Константиновна 10 10 Г имназия №6 призер
214 Гаглоев Данил Энверович 10 10 Г имназия №6 призер
215 Ославский Максим Станиславович 10 10 Г имназия №6 призер
216 Шталтовный Алексей Денисович 10 10 Е имназия №6 призер
217 Устюжанин Михаил Николаевич 10 10 Г имназия №6 призер
218 Ковалев Максим Денисович 10 10 Еимназия №6 призер
219 Бураева Виктория Аслановна 10 10 Г имназия №6 призер
220 Балбаров Алексей Чингисбвич 10 10 Г имназия №6 призер
221 Рудакова Алина Владимировна 10 10 Г имназия №6 призер
222 Колесников Георгий Витальевич 10 10 Г имназия №6 призер
223 Материкина Дарья Михайловна 5 5 СОШ №7 победитель
224 Литвинова Ксения Константиновна 5 5 СОШ №7 призер
225 Литвинова Ксения Константиновна 5 5 СОШ №7 призер
226 Литвинова Ксения Константиновна 5 5 СОШ №7 призер
227 Ванюлин Никита Сергеевич 5 5 СОШ №7 призер
228 Ямалиев Даниэль Ильнурович 5 5 СОШ №7 призер
229 Спас Никита Александрович 5 5 СОШ №7 призер
230 Грошихин Лев Николаевич 5 5 СОШ №7 призер
231 Сальник Максим Станиславович 5 5 СОШ №7 призер
232 Молотков Егор Алексеевич 5 5 СОШ №7 призер



233 Темников Сергей Павлович 5 5 СОШ №7 призер
234 Боровских Данил Александрович 6 6 СОШ №7 призер
235 Тайструк Элина Тимуровна 7 7 СОШ №7 призер
236 Кроян Арина Араевна 11 11 СОШ №7 призер
237 Барков Владимир Михайлович 4 4 Гимназия №8 победитель
238 Крет Дмитрий Александрович 4 4 Г имназия №8 победитель
239 Манузина Мария Николаевна 4 4 Г имназия №8 победитель
240 Асатрян Давид Арменович 4 4 Г имназия №8 призер
241 Дунаева Софья Андреевна 4 4 Г имназия №8 призер
242 Шевцов Тихон Сергеевич 4 4 Гимназия №8 призер
243 Седакова Арина Витальевна 4 4 Гимназия №8 призер
244 Пирцхалава Дарья Дмитриевна 4 4 Г имназия №8 призер
245 Станковский Савва Алексеевич 4 4 Г имназия №8 призер
246 Жирова Алиса Александровна 4 4 Гимназия №8 призер
247 Пацюк Владислав Юрьевич 4 4 Гимназия №8 призер
248 Качур Ярослав Алексеевич 4 4 Г имназия №8 призер
249 Лялин Марк Алексеевич 4 4 Г имназия №8 призер
250 Герасин Денис Александрович 4 4 Гимназия №8 призер
251 Гараева Мира Вадимовна 5 5 Г имназия №8 победитель
252 Келина Дарья Леонидовна' 5 5 Г имназия №8 победитель
253 Трушковская Вероника Романовна 5 5 Г имназия №8 призер
254 Сазонов Макар Иванович 5 5 Гимназия №8 призер
255 Кронберг Аделина Андреевна 5 5 Гимназия №8 призер
256 Сагорьян Артур Меружанович 5 5 Г имназия №8 призер
257 Рубцова Злата Викторовна 5 5 Г имназия №8 призер
258 Кармаков Владислав Олегович 5 5 Г имназия №8 призер
259 Манузина София Николаевна 5 5 Г имназия №8 призер
260 Радченко Варвара Кирилловна 5 5 Г имназия №8 призер
261 Виноградская Ева Вадимовна 5 5 Гимназия №8 призер
262 Сердюк Роман Владимирович 5 5 Гимназия №8 призер
263 Порфирьев Демид Михайлович 5 5 Гимназия №8 призер
264 Немыря Михаил Юрьевич 5 5 Г имназия №8 призер
265 Капканова Кира Артемовна 5 5 Г имназия №8 призер
266 Овечкина Арина Вячеславовна 5 5 Г имназия №8 призер
267 Шевцов Семен Сергеевич 6 6 Г имназия №8 победитель
268 Барков Сергей Михайлович 6 6 Гимназия №8 призер
269 Либердюк Диана Андреевна 6 6 Гимназия №8 призер
270 Парфененок Андрей Кириллович 6 6 Гимназия №8 призер
271 Попов Даниил Дмитриевич 6 6 Г имназия №8 призер
272 Даниленко Тихон Игоревич 6 6 Г имназия №8 призер
273 Седаков Владимир Витальевич 6 6 Гимназия №8 призер
274 Достов Вячеслав Дмитриевич 6 6 Г имназия №8 призер
275 Козлова Анастасия Максимовна 6 6 Г имназия №8 призер
276 Г утков Савелий Алексеевич 6 6 Г имназия №8 призер
277 Шадрина Мария Андреевна 6 6 Г имназия №8 призер
278 Елисеев Демьян Андреевич 6 6 Г имназия №8 призер
279 Маркозьян Виолетта Мисаковна 6 6 Гимназия №8 призер
280 Полохин Артемий Павлович 6 6 Гимназия №8 призер
281 Рахимова Лана Рамильевна 6 6 Гимназия №8 призер
282 Луценко Семен Антонович 6 6 Г имназия №8 призер



283 Борисов Михаил Александрович 6 6 Еимназия №8 призер
284 Хмелевской Глеб Павлович 7 7 Еимназия №8 победитель
285 Григорьева Мария Григорьевна 7 7 Г имназия №8 победитель
286 Боярко Ярослав Сергеевич 7 7 Е имназия №8 призер
287 Жабицкая Ксения Дмитриевна 7 7 Г имназия №8 призер
288 Амельченко Платон Антонович 5 7 Еимназия №8 призер
289 Румянцев Макар Вячеславович 8 8 Г имназия №8 победитель
290 Лойшен Яна Максимовна 8 8 Г имназия №8 победитель
291 Осетров Кирилл Александрович 8 8 Еимназия №8 призер
292 Кузнецов Макар Петрович 8 8 Еимназия №8 призер
293 Черных Илья Евгеньевич 8 8 Г имназия №8 призер
294 Петровский Александр Вадимович 8 8 Гимназия №8 призер
295 Рогожников Алексей Евгеньевич 8 8 Гимназия №8 призер
296 Яковлева Ева Владимировна 8 8 Гимназия №8 призер
297 Крипальская Мария Андреевна 8 8 Гимназия №8 призер
298 Битсару Антон Русланович 8 8 Гимназия №8 призер
299 Мирзоян Владимир Арменович 8 8 Гимназия №8 призер
300 Яковлева Ева Владимировна 8 8 Гимназия №8 победитель
301 Рахманов Олег Эдуардович 9 9 Г имназия №8 победитель
302 Тарантин Арсений Юрьевич 9 9 Гимназия №8 призер
303 Никифоров Артемий Артемович 9 9 Гимназия №8 призер
304 Зиновьев Михаил Дмитриевич 9 9 Г имназия №8 призер
305 Сиганов Михаил Суренович 9 9 Г имназия №8 призер
306 Лапин Никита Владимирович 9 9 Г имназия №8 призер
307 Каверин Александр Александрович 9 9 Гимназия №8 призер
308 Курбатова Елизавета Владимировна 9 9 Г имназия №8 призер
309 Барков Виктор Михайлович 9 9 Гимназия №8 призер
310 Борисов Владислав Вячеславович 9 9 Гимназия №8 призер
311 Гурков Ярослав Юрьевич 10 10 Г имназия №8 победитель
312 Карелин Артемий Сергеевич 10 10 Гимназия №8 победитель
313 Деплова Алиса Викторовна 10 10 Гимназия №8 победитель
314 Пашигрев Фанни Николаевна 10 10 Гимназия №8 победитель
315 Ким Илья Еногиевич 10 10 Гимназия №8 призер
316 Фомина Алла Юрьевна 10 10 Гимназия №8 призер
317 Григо Янта Юльевна 11 11 Г имназия №8 победитель
318 Никитин Илья Антонович 4 4 Г имназия №9 победитель
319 Бойко Даремир Романович 4 4 Г имназия №9 призер
320 Потеряева Милана Дмитриевна 4 4 Г имназия №9 призер
321 Нерсесян Сергей Романович 4 4 Г имназия №9 призер
322 Малых Виктор Николаевич 4 4 Г имназия №9 призер
323 Радева Ярослава Сергеевна 4 4 Г имназия №9 призер
324 Тарань Платон Дмитриевич 4 4 Г имназия №9 призер
325 Еринь Марк Викторович 4 4 Г имназия №9 призер
326 Битенская Мария Алексеевна 4 4 Г имназия №9 призер
327 Еалайджян Владимир Аркадьевич 4 4 Г имназия №9 призер
328 Корженевский Матвей Дмитриевич 4 4 Г имназия №9 призер
329 Соколова Ксения Николаевна 4 4 Г имназия №9 призер
330 Михалёва Таисия Дмитриевна 4 4 Г имназия №9 призер
331 Верушкина Евгения Алексеевна 4 4 Г имназия №9 призер
332 Шарабошкина Елизавета Андреевна 4 4 Г имназия №9 призер



333 Шевелев Федор Олегович 5 5 Гимназия №9 победитель
334 Умаров Амир Баходирович 5 5 Еимназия №9 призер
335 Волошин Богдан Евгеньевич 5 5 Еимназия №9 призер
336 Карапетян Карина Геворковна 5 5 Г имназия №9 призер
337 Драга Ангелина Антоновна 5 5 Г имназия №9 призер
338 Марущак Тимофей Юрьевич 5 5 Г имназия №9 призер
339 Вайнилович Лев Максимович 5 5 Еимназия №9 призер
340 Бескровный Денис Анатольевич 6 6 Еимназия №9 победитель
341 Товмасян Вачаган Давидович 6 6 Еимназия №9 призер
342 Яковлев Георгий Владимирович 6 6 Г имназия №9 призер
343 Богданов Владимир Денисович 6 6 Г имназия №9 призер
344 Павлов Кирилл Алексеевич 7 7 Г имназия №9 победитель
345 Шорохова Дарья Александровна 8 8 Г имназия №9 победитель
346 Киркинадзе Тамара Едиковна 11 11 Г имназия №9 победитель
347 Зуев Никита Алексеевич 11 11 Г имназия №9 победитель
348 Беляев Илья Сергеевич 4 4 СОШ №10 победитель
349 Подсвирова Евгения Александровна 4 4 СОШ №10 победитель
350 Свиридов Г еоргий Денисович 4 4 СОШ №10 победитель
351 Толстых Ксения Алексеевна 4 4 СОШ №10 победитель
352 Черникова Ульяна Романовна 4 4 СОШ №10 победитель
353 Цуканова Марина Сергеевна 4 4 СОШ №10 победитель
354 Споревая Мирослава Михайловна 4 4 СОШ №10 победитель
355 Крачко Тихон Олегович 4 4 СОШ №10 победитель
356 Кононенко Ольга Сергеевна 4 4 СОШ №10 победитель
357 Исаев Данил Андреевич 4 4 СОШ №10 призер
358 Шахова Евгения Александровна 4 4 СОШ №10 призер
359 Бадрутдинова Регина Гадылевна 4 4 СОШ №10 призер
360 Пушкарёв Артём Иванович 4 4 СОШ №10 призер
361 Толстоногов Артем Ильич 4 4 СОШ №10 призер
362 Козинцев Виталий Денисович 4 4 СОШ №10 призер
363 Малеев Леонид Алексеевич 4 4 СОШ №10 призер
364 Синева Мария Егоровна 4 4 СОШ №10 призер
365 Устинова Варвара Алексеевна 4 4 СОШ №10 призер
366 Жиденко Алексей Евгеньевич 4 4 СОШ №10 призер
367 Белоусов Кирилл Максимович 4 4 СОШ №10 призер
368 Константинов Андрей Борисович 4 4 СОШ №10 призер
369 Савченко Мария Григорьевна 4 4 СОШ №10 призер
370 Ефремов Вадим Владимирович 4 4 СОШ №10 призер

371 Погорельцева Анастасия 
Максимовна 4 4 СОШ №10 призер

372 Авдеев Арсений Сергеевич 4 4 СОШ №10 призер
373 Руткин Матвей Алексеевич 4 4 СОШ №10 призер
374 Рябухин Мирон Данилович 4 4 СОШ №10 призер
375 Жуенко Иван Юрьевич 5 5 СОШ №10 победитель
376 Шунаева Алиса Сергеевна 5 5 СОШ №10 победитель

377 Скоробогатова Анастасия 
Александровна 5 5 СОШ №10 победитель

378 Караманян Миран Альбертович 5 5 СОШ №10 победитель
379 Головин Кирилл Александрович 5 5 СОШ №10 победитель
380 Демирчян Стефания Владимировна 5 5 СОШ №10 призер



381 Полиенко Родион Даниилович 5 5 СОШ №10 призер
382 Кормишенко Елизавета Сергеевна 5 5 СОШ №10 призер
383 Жилин Владислав Константинович 5 5 СОШ №10 призер
384 Подобаева Белла Игоревна 6 6 СОШ №10 победитель
385 Труевцева Полина Георгиевна 6 6 СОШ №10 призер
386 Азовцев Кирилл Валерьевич 6 6 СОШ №10 призер
387 Асейкин Егор Никитич 7 7 СОШ №10 победитель
388 Райкунов Дмитрий Александрович 7 7 СОШ №10 призер

389 Кулешов-Коробов Вячеслав 
Савельевич 7 7 СОШ №10 призер

390 Штаев Денис Русланович 7 7 СОШ №10 призер
391 Рукосуев Иван Андреевич 11 11 СОШ №10 победитель

392
Запотоцкий Артемий 
Владиславович

4 4 СОШ №11 победитель

393 Маслова Анастасия Владимировна 4 4 СОШ №11 призер
394 Иванова Ульяна Андреевна 4 4 СОШ №11 призер
395 Шепкун Елизавета Юрьевна 4 4 СОШ №11 призер
396 Шабунин Илья Романович 4 4 СОШ №11 призер
397 Фокеева Анна Дмитриевна 4 4 СОШ №11 призер
398 Ефремова Алина Руслановна 4 4 СОШ №11 призер
399 Власенко Алексей Николаевич 4 4 СОШ №11 призер
400 Семёнова Анастасия Анатольевна 5 5 СОШ №11 победитель
401 Анисимов Илья Андреевич 5 5 СОШ №11 победитель
402 Ляпин Даниил Дмитриевич 5 5 СОШ №11 призер
403 Небесчетова Полина Максимовна 6 6 СОШ №11 победитель
404 Нарядная Алёна Дмитриевна 6 6 СОШ №11 победитель
405 Рябинина Ольга Андреевна 6 6 СОШ №11 победитель
406 Новосад Алеся Олеговна 6 6 СОШ №11 победитель
407 Ованесян Маргарита Егишевна 6 6 СОШ №11 победитель
408 Помазанова Софья Сергеевна 7 7 СОШ №11 победитель
409 Чурашев Иван Денисович 7 7 СОШ №11 победитель
410 Шутов Иван Михайлович 7 7 СОШ №11 призер
411 Обополь Анастасия Сергеевна 7 7 СОШ №11 призер
412 Яйлян Милана Айковна 7 7 СОШ №11 призер
413 Арутюнян Георгий Андроникович 7 7 СОШ №11 призер
414 Евдокимова Амина Андреевна 8 8 СОШ №11 победитель

415 Любичинковский Богдан 
Русланович 8 8 СОШ №11 призер

416 Бедикян Владимир Робертович 8 8 СОШ №11 призер
417 Сытник Валерия Максимовна 8 8 СОШ №11 призер
418 Орлова Валерия Сергеевна 9 9 СОШ №11 победитель

419 Маршинская Александра 
Васильевна 10 10 СОШ №11 победитель

420 Сабиров Кирилл Сергеевич 10 10 СОШ №11 призер
421 Косолапова Алиса Сергеевна 10 10 СОШ №11 призер
422 Ерунов Дмитрий Борисович 4 4 СОШ №12 победитель
423 Хромушин Дмитрий Михайлович 4 4 СОШ №12 призер
424 Внуковская Дарья Евгеньевна 4 4 СОШ №12 призер
425 Калбасин Ярослав Васильевич 4 4 СОШ №12 призер
426 Гирдыев Даниил Романович 4 4 СОШ №12 призер
427 Хелая Анна Рамазовна 4 4 СОШ №12 призер



428 Соколова Эллина Антоновна 4 4 СОШ №12 призер
429 Сиротина Ксения Михайловна 4 4 СОШ №12 призер
430 Кононенко Ефим Евгеньевич 4 4 СОШ №13 победитель
431 Пахомов Радимир Юрьевич 4 4 СОШ №13 победитель
432 Иванов Илья Вячеславович 4 4 СОШ №13 победитель
433 Ериценко Еордей Евгеньевич 4 4 СОШ №13 призер
434 Васильев Илья Александрович 4 4 СОШ №13 призер
435 Минчук Ника Сергеевна 4 4 СОШ №13 призер
436 Чураков Роман Ильич 4 4 СОШ №13 призер
437 Кононенко Елизавета Евгеньевна 4 4 СОШ №13 призер
438 Михайлов Кирилл Николаевич 4 4 СОШ №13 призер
439 Поляшенко Алексей Евгеньевич 4 4 СОШ №13 призер
440 Еолубева Дарья Сергеевна 4 4 СОШ №13 призер
441 Шеломенцева Алена Алексеевна 4 4 СОШ №13 призер
442 Зеленщиков Артём Евгеньевич 4 4 СОШ №13 призер
443 Нечай Маргарита Валентиновна 4 4 СОШ №13 призер
444 Нубарьян Кира Владимировна 4 4 СОШ №13 призер
445 Ерёменко Екатерина Ивановна 4 4 СОШ №13 призер
446 Соломенцева Ульяна Сергеевна 4 4 СОШ №13 призер
447 Шелудько Варвара Павловна 4 4 СОШ №13 призер
448 Амирханян Эвелина Ашотовна 4 4 СОШ №13 призер
449 Дмитриев Ярослав Константинович 4 4 СОШ №13 призер
450 Саликов Тимур Михайлович 4 4 СОШ №13 призер
451 Закиев Родион Рамизович 4 4 СОШ №13 призер
452 Пириашвили Богдан Ильич 4 4 СОШ №13 призер
453 Кулинич Вероника Константиновна 4 4 СОШ №13 призер
454 Кузик Маргарита Алексеевна 4 4 СОШ №13 призер
455 Бовкун Алексей Леонидович 4 4 СОШ №13 призер
456 Погуляев Тимофей Валентинович 4 4 СОШ №13 призер
457 Кармановский Даниил Дмитриевич 5 5 СОШ №13 победитель
458 Мемус Екатерина Александровна 5 5 СОШ №13 победитель
459 Тагаев Михаил Александрович 5 5 СОШ №13 победитель
460 Брацлавская Алёна Игоревна 5 5 СОШ №13 призер
461 Логунов Дмитрий Юрьевич 5 5 СОШ №13 призер
462 Семенова Людмила Александровна 5 5 СОШ №13 призер
463 Лазаренко Лия Владимировна 5 5 СОШ №13 призер
464 Казанская София Константиновна 5 5 СОШ №13 призер
465 Татаренко Алексей Владимирович 6 6 СОШ №13 победитель
466 Бурцева Алиса Сергеевна 6 6 СОШ №13 призер

467 Спиридонов Максим 
Александрович 7 7 СОШ №13 победитель

468 Рыбкина Татьяна Александровна 7 7 СОШ №13 призер
469 Ковалева Арина Сергеевна 7 7 СОШ №13 призер
470 Меркулова Александра Артемовна 8 8 СОШ №13 победитель
471 Савин Аркадий Еерманович 10 10 СОШ №13 победитель
472 Исламов Тагир Айнурович 10 10 СОШ №13 победитель
473 Гулюк Адриан Денисович 10 10 СОШ №13 победитель
474 Юрова Варвара Эдуардовна 10 10 СОШ №13 призер
475 Аристархов Артем Борисович 4 4 СОШ №14 победитель
476 Корецкий Руслан Сергеевич 4 4 СОШ №14 победитель



477 Бисерова Екатерина Александровна 4 4 СОШ №14 призер
478 Виноградова Ксения Максимовна 4 4 СОШ №14 призер
479 Кириллова Ксения Александровна 4 4 СОШ №14 призер
480 Корытов Лев Алексеевич 4 4 СОШ №14 призер
481 Гречко Елизавета Дмитриевна 6 6 СОШ №14 призер
482 Никанорова Екатерина Дмитриевна 6 6 СОШ №14 призер
483 Хохлова Елизавета Алексеевна 8 8 СОШ №14 призер
484 Рахимбердиев Шахзод Хасанович 8 8 СОШ №14 призер
485 Дорогань Арина Викторовна 8 8 СОШ №14 призер
486 Кустюков Максим Викторович 9 9 СОШ №14 победитель
487 Леонтьева Анна Еерасимовна 9 9 СОШ №14 призер
488 Обуховский Егор Антонович 4 4 Гимназия №15 победитель
489 Еукк Евгений Владимирович 4 4 Гимназия №15 победитель
490 Андрусяк Антон Юрьевич 4 4 Гимназия №15 призер
491 Тарасов Даниил Олегович 4 4 Гимназия №15 призер
492 Черепахин Еерман Валерьевич 4 4 Гимназия №15 призер
493 Тронин Максим Андреевич 4 4 Гимназия №15 призер
494 Чугуевская Александра Андреевна 4 4 Гимназия №15 призер
495 Васильев Назар Андреевич 4 4 Гимназия №15 призер
496 Супрун Артур Сергеевич 4 4 Гимназия №15 призер
497 Михайлов Артём Вадимович 4 4 Гимназия №15 призер
498 Атянин Максим Андреевич 4 4 Гимназия №15 призер
499 Лесков Никита Юрьевич . 4 4 Гимназия №15 призер
500 Касумян Камилла Андреевна 4 4 Гимназия №15 призер
501 Казаков Эльхан Эльдарович 4 4 Гимназия №15 призер
502 Швыдкий Кирилл Ильич 4 4 Гимназия №15 призер
503 Малхасян София Санатруковна 4 4 Гимназия №15 призер
504 Меньшиков Макар Александрович 4 4 Гимназия №15 призер
505 Коровко Анастасия Денисовна 4 4 Гимназия №15 призер
506 Козлова Полина Витальевна 4 4 Гимназия №15 призер
507 Макуха Ееоргий Ееоргиевич 4 4 Гимназия №15 призер
508 Девяткин Леонид Артемович 4 4 Гимназия №15 призер
509 Ушакова София Руслановна 4 4 Гимназия №15 призер
510 Зайцева Кира Владиславовна 4 4 Гимназия №15 призер
511 Минаев Андрей Артемович 4 4 Гимназия №15 призер
512 Пронкин Юрий Евгеньевич 4 4 Гимназия №15 призер
513 Спирина Дарина Павловна 4 4 Гимназия №15 призер
514 Винниченко Мирон Николаевич 4 4 Гимназия №15 призер
515 Паю Василиса Павловна 4 4 Гимназия №15 призер
516 Еюльбангян Вероника Артуровна 4 4 Гимназия №15 призер
517 Еоляков Елеб Владимирович 4 4 Гимназия №15 призер
518 Петровский Родион Михайлович 4 4 Гимназия №15 призер
519 Чамян Рамина Рафиковна 4 4 Гимназия №15 призер
520 Кравцов Давид Евгеньевич 4 4 Гимназия №15 призер
521 Третенко Артём Дмитриевич 4 4 Гимназия №15 призер
522 Сингх Алиша Раджиндеровна 4 4 Гимназия №15 призер
523 Стаценко Анатолий Александрович 4 4 Гимназия №15 призер
524 Зубова Алиса Сергеевна 4 4 Гимназия №15 призер
525 Наумова Милана Витальевна 4 4 Гимназия №15 призер
526 Казьмин Ярослав Владиславович 4 4 Гимназия № 15 призер



527 Асмирко Владислав Максимович 4 4 Гимназия №15 призер
528 Шогоян Каролина Сероповна 4 4 Гимназия №15 призер
529 Мирзабекова Эльмира Риадовна 4 4 Гимназия №15 призер
530 Пилосян Артем Сергеевич 4 4 Гимназия №15 призер

531 Мгебришвили Маргарита 
Владимировна 4 4 Гимназия №15 призер

532 Гваджава София Гелаевна 5 5 Гимназия №15 победитель
533 Семенко Сергей Станисловович 5 5 Гимназия №15 призер
534 Чижова Ева Александровна 5 5 Гимназия №15 призер
535 Щукина София Владимировна 5 5 Гимназия №15 призер
536 Мальнева Маргарита Михальевна 5 5 Гимназия №15 призер
537 Зайцев Иван Александрович 5 5 Гимназия №15 призер
538 Сизинцев Максим Никитич 5 5 Гимназия №15 призер
539 Ажигова Самира Халидовна 5 5 Гимназия №15 призер
540 Чакрян Даниэль Вячеславович 5 5 Гимназия №15 призер
541 Дагцян Михаил Саркисович 5 5 Гимназия №15 призер
542 Папикян Сергей Закевосович 5 5 Гимназия №15 призер
543 Супрун Арсений Сергеевич 5 5 Гимназия №15 призер
544 Трунов Владимир Юрьевич 5 5 Гимназия №15 призер
545 Лебедева Елизавета Денисовна 5 5 Гимназия №15 призер
546 Куклова Ульяна Сергеевна 5 5 Гимназия №15 призер
547 Штахов Михаил Михайлович 5 5 Гимназия №15 призер
548 Фунтяков Кирилл Владиславович 5 5 Гимназия №15 призер
549 Малания София Жановна 5 5 Гимназия №15 призер
550 Терзьян Роберт Артурович 5 5 Гимназия №15 призер
551 Деревянко Богдан Максимович 5 5 Гимназия №15 призер
552 Габов Павел Николаевич 5 5 Гимназия №15 призер
553 Галимов Искандер Ринатович 5 5 Гимназия №15 призер
554 Г асе Виктория Эдуардовна 5 5 Гимназия №15 призер
555 Петров Тимофей Вячеславович 5 5 Гимназия №15 призер
556 Фадеева Ульяна Филипповна 5 5 Гимназия №15 призер
557 Осканян Давид Альбертович 5 5 Гимназия №15 призер
558 Саакян София Славиковна 5 5 Гимназия №15 призер
559 Сметанников Демьян Никитович 5 5 Гимназия №15 призер
560 Чукова Елизавета Константиновна 5 5 Гимназия №15 призер
561 Тарасов Артем Олегович 5 5 Гимназия №15 призер
562 Петрова Эмилия Денисовна 5 5 Гимназия №15 призер
563 Бодунова Дарья Евгеньевна 5 5 Гимназия №15 призер
564 Гавришенко София Андреевна 5 5 Гимназия №15 призер
565 Саломатова Велена Дмитриевна 5 5 Гимназия №15 призер
566 Зайцева Ангелина Сергеевна 5 5 Гимназия №15 призер
567 Снимщикова Алиса Павловна 6 6 Гимназия №15 победитель
568 Шаронова Ева Владимировна 6 6 Гимназия №15 победитель
569 Стеценко Алина Сергеевна 6 6 Гимназия №15 победитель
570 Малышев Данил Андреевич 6 6 Гимназия №15 победитель
571 Садлинская Эмма Ильинична 6 6 Гимназия №15 призер
572 Богатырева Ева Романовна 6 6 Гимназия №15 призер
573 Кичигина Аврора Сергеевна 6 6 Гимназия №15 призер
574 Заратуйко Артемий Романович 6 6 Гимназия №15 призер
575 Терехин Матвей Дмитриевич 6 6 Гимназия №15 призер



576 Гордеева Вирсавия Александровна 6 6 Еимназия №15 призер
577 Ткаченко Назар Игоревич 6 6 Еимназия №15 призер
578 Баташова Аврора Алексеевна 6 6 Еимназия №15 призер
579 Радченко Есения Витальевна 6 6 Еимназия №15 призер
580 Коваленко Роман Васильевич 6 6 Еимназия №15 призер
581 Хоружий Иван Александрович 7 7 Еимназия №15 победитель
582 Андрусяк Анастасия Юрьевна 7 7 Еимназия №15 призер
583 Попов Макар Владимирович 7 7 Еимназия №15 призер
584 Носков Захар Сергеевич 11 11 Еимназия №15 победитель
585 Волобуев Денис Романович 4 4 Еимназия №16 победитель
586 Подобный Артём Дмитриевич 4 4 Гимназия №16 призер
587 Волобуева Дарья Романовна 4 4 Гимназия №16 призер
588 Смирнов Никита Вячеславович 4 4 Гимназия №16 призер
589 Буланова Анна Александровна 4 4 Гимназия №16 призер
590 Колибаба Артём Станиславович 4 4 Гимназия №16 призер
591 Костиков Дмитрий Сергеевич 4 4 Гимназия №16 призер
592 Сокуренко Алина Тимофеевна 4 4 Гимназия №16 призер

593 Половинкина Веселина 
Владимировна 4 4 Гимназия №16 призер

594 Колесникова Ангелина Алексеевна 4 4 Гимназия №16 призер
595 Петрушина Ксения Дмитриевна 4 4 Гимназия №16 призер
596 Филиппова София Михайловна 4 4 Гимназия №16 призер
597 Разбойников Фёдор Артемович 4 4 Гимназия №16 призер
598 Егоричев Андрей Сергеевич 4 4 Гимназия №16 призер
599 Осипова Эвелина Владимировна 4 4 Гимназия №16 призер
600 Дуброва Миланна Игоревна 4 4 Гимназия №16 призер

601 Солдатенков Александр 
Даниилович 4 4 Гимназия №16 призер

602 Аймгейзер Агния Артемовна 4 4 Гимназия №16 призер
603 Сивак Владимир Иванович 4 4 Гимназия №16 призер
604 Сычев Мирон Станислаусович 4 4 Гимназия №16 призер
605 Куликов Семён Дмитриевич 4 4 Гимназия №16 призер
606 Мадоян Анаит Давидовна 4 4 Гимназия №16 призер
607 Еорб Кирилл Дмитриевич 4 4 Гимназия №16 призер

608 Еороднянский Роман 
Константинович 4 4 Гимназия №16 призер

609 Семушева Алина Артемовна 4 4 Гимназия №16 призер
610 Ивахно Марк Павлович 4 4 Гимназия №16 призер

611 Красильников Константин 
Александрович 4 4 Гимназия №16 призер

612 Соломатин Давид Дмитриевич 4 4 Гимназия №16 призер
613 Яфизова Жасмин Рустамовна 4 4 Гимназия №16 призер
614 Бочаров Михаил Олегович 4 4 Гимназия №16 призер
615 Журавель Мария Сергеевна 4 4 Гимназия №16 призер
616 Цараева Самира Муратовна 4 4 Гимназия №16 призер
617 Сунгуров Дамир Амирович 4 4 Гимназия №16 призер
618 А нуф риев Д ороф ей Ю рьевич 4 4 Гимназия №  16 призер
619 Иванов Олег Сергеевич 5 5 Гимназия № 16 победитель
620 Яровой Александр Александрович 5 5 Гимназия №16 призер
621 Михалева Екатерина Андреевна 5 5 Гимназия №16 призер
622 Борисенко Арсений Александрович 5 5 Гимназия №16 призер



623 Черных Александра Юрьевна 5 5 Гимназия №16 призер
624 Гайдамака Кирилл Игоревич 5 5 Гимназия №16 призер
625 Спивакова Сарра Андреевна 5 5 Гимназия №16 призер
626 Сурманов Андрей Романович 5 5 Гимназия №16 призер
627 Полякова Елизавета Руслановна 5 5 Гимназия №16 призер
628 Ашалян Давид Артурович 5 5 Гимназия №16 призер
629 Вознюк Мирон Святославович 5 5 Гимназия №16 призер
630 Бутакова Валерия Александровна 6 6 Гимназия №16 победитель

631 Красильников Николай 
Александрович 6 6 Гимназия №16 победитель

632 Чистяков Илья Алексеевич 6 6 Гимназия №16 победитель

633 Спиридонычева Екатерина 
Алексеевна 6 6 Гимназия №16 призер

634 Чуркин Никита Вячеславович 6 6 Гимназия №16 призер
635 Ерыклинцев Семён Анатольевич 6 6 Гимназия №16 призер
636 Сагитов Максим Рустамович 6 6 Гимназия №16 призер
637 Дудникова Алёна Борисовна 7 7 Гимназия №16 победитель
638 Мяделко Арина Анатольевна 8 8 Гимназия №16 победитель
639 Нелепей Нонна Антоновна 8 8 Гимназия №16 победитель
640 Шуткин Анатолий Евгеньевич 10 10 Гимназия №16 победитель
641 Зыков Данил Алексеевич 11 11 Гимназия №16 победитель
642 Ван-Де-Сян Владимир Викторович 11 11 Гимназия №16 победитель
643 Кравец Мария Сергеевна 4 4 СОШ №18 победитель
644 Орлова Елизавета Дмитриевна 4 4 СОШ №18 победитель
645 Коровников Владислав Алексеевич 4 4 СОШ №18 победитель
646 Костенко София Валерьевна 4 4 СОШ №18 призер
647 Хананова Софья Ивановна 4 4 СОШ №18 призер
648 Дмитришин Семён Александрович 4 4 СОШ №18 призер
649 Хананова Маргарита Ивановна 4 4 СОШ №18 призер
650 Сохарева Дарья Александровна 4 4 СОШ №18 призер
651 Винограденко Алиса Артемовна 4 4 СОШ №18 призер
652 Курцина Екатерина Олеговна 4 4 СОШ №18 призер
653 Пугачев Святослав Сергеевич 4 4 СОШ №18 призер
654 Кушабаева Виктория Денисовна 4 4 СОШ №18 призер
655 Молгачев Дмитрий Алексеевич 4 4 СОШ №18 призер
656 Юмашев Алексей Андреевич 4 4 СОШ №18 призер
657 Кузнецов Елеб Вячеславович 4 4 СОШ №18 призер
658 Сыровагский Ярослав Романович 4 4 СОШ №18 призер
659 Ягунова Светлана Антоновна 4 4 СОШ №18 призер
660 Красневич Юрий Дмитриевич 4 4 СОШ №18 призер
661 Резеньков Роман Дмитриевич 4 4 СОШ №18 призер
662 Антоносян Роман Петрович 4 4 СОШ №18 призер
663 Холод Иван Романович 4 4 СОШ №18 призер
664 Малахов Яромир Денисович 4 4 СОШ №18 призер
665 Круглов Роман Юрьевич 4 4 СОШ №18 призер
666 Гегенава Ольга Зурабовна 4 4 СОШ №18 призер
667 Руднева Ксения Евгеньевна 4 4 СОШ №18 призер
668 Васильев Дмитрий Александрович 4 4 СОШ №18 призер
669 Абрикосова Виктория Дмитриевна 4 4 СОШ №18 призер
670 Мун Валерия Алексеевна 4 4 СОШ №18 призер



671 Маркевич Илларион Антонович 4 4 СОШ №18 призер
672 Швыдкая Екатерина Дмитриевна 4 4 СОШ №18 призер
673 Варваштян Сурен Суренович 4 4 СОШ №18 призер
674 Пенчанский Кирилл Дмитриевич 4 4 СОШ №18 призер
675 Багарян Каролина Ефремовна 4 4 СОШ №18 призер
676 Ахметов Амир Амербиевич 4 4 СОШ №18 призер
677 Романов Михаил Алексеевич 4 4 СОШ №18 призер
678 Клочков Николай Сергеевич 4 4 СОШ №18 призер
679 Добровольская Виктория Сергеевна 4 4 СОШ №18 призер
680 Устьян Таисия Арменовна 4 4 СОШ №18 призер
681 Кускильдина Милана Раилевна 4 4 СОШ №18 призер
682 Васильев Федор Александрович 4 4 СОШ №18 призер
683 Гакова Таисия Андреевна 5 5 СОШ №18 победитель
684 Волужев Максим Артемович 5 5 СОШ №18 победитель
685 Лыжник Никита Владимирович 5 5 СОШ №18 победитель
686 Аракелова Милана Руслановна 5 5 СОШ №18 призер
687 Савенок Артем Юрьевич 5 5 СОШ №18 призер
688 Горляк Арсений Артемович 5 5 СОШ №18 призер
689 Колодий Анна Олеговна 5 5 СОШ №18 призер
690 Губин Иван Игоревич 5 5 СОШ №18 призер
691 Кобыльский Матвей Олегович 5 5 СОШ №18 призер
692 Васильева Мария Александровна 5 5 СОШ №18 призер
693 Костанова Евгения Александровна 5 5 СОШ №18 призер
694 Кириакиди Камилла Ильинична 5 5 СОШ №18 призер
695 Кравец Иван Сергеевич 6 6 СОШ №18 победитель
696 Богачева Елизавета Андреевна 6 6 СОШ №18 победитель
697 Бойко Дмитрий Витальевич 6 6 СОШ №18 призер
698 Гичкина Валерия Игоревна 6 6 СОШ №18 призер
699 Бугрова Мария Александровна 6 6 СОШ №18 призер
700 Сополнов Марк Александрович 6 6 СОШ №18 призер
701 Шпак Никита Андреевич 6 7 СОШ №18 победитель
702 Чакрян Карина Ашотовна 7 7 СОШ №18 призер
703 Апарин Илья Алексеевич • 7 7 СОШ №18 призер
704 Зганяйко Анастасия Артемовна 7 7 СОШ №18 призер
705 Буланов Иван Викторович 7 7 СОШ №18 призер
706 Желудченко Федор Александрович 7 7 СОШ №18 призер
707 Сополнова Полина Александровна 8 8 СОШ №18 победитель
708 Гурулева Анна Александровна 8 8 СОШ №18 призер
709 Чернышев Вениамин Арсеньевич 8 8 СОШ №18 призер
710 Манько Арсений Михайлович 10 10 СОШ №18 победитель
711 Сидиропуло Анастасия Георгиевна 10 10 СОШ №18 призер
712 Барсукова Алина Сергеевна 4 4 СОШ №20 победитель
713 Каримов Ильдар Ринатович 5 4 СОШ №20 призер
714 Барышева Виктория Андреевна 4 4 СОШ №20 призер
715 Кутырев Кирилл Евгеньевич 4 4 СОШ №20 призер
716 Пятаков Тимофей Романович 4 4 СОШ №20 призер
717 Мячина Валентина Евгеньевна 4 4 СОШ №20 призер
718 Середнев Дмитрий Андреевич 4 4 СОШ №20 призер
719 Зайцев Максим Евгеньевич 4 4 СОШ №20 призер
720 Захаров Тимофей Сергеевич 4 4 СОШ №20 призер



721 Семенова Анастасия Вячеславовна 4 4 СОШ №20 призер
722 Новик Дмитрий Александрович 4 4 СОШ №20 призер
723 Агеева Таисия Андреевна 5 5 СОШ №20 призер
724 Барсукова Лилия Сергеевна 6 6 СОШ №20 призер
725 Бельская Софья Денисовна 4 4 Лицей №22 победитель
726 Грисенко Георгий Алексеевич 4 4 Лицей №22 победитель
727 Акимочкина Таисия Александровна 4 4 Лицей №22 победитель
728 Пуртов Г еоргий Михайлович 4 4 Лицей №22 победитель
729 Ржеусская Ангелина Кимиковна 4 4 Лицей №22 призер
730 Фур дык Михаил Г еоргиевйч 4 4 Лицей №22 призер
731 Токарская Дарья Валентиновна 4 4 Лицей №22 призер
732 Антонеску Константин Сергеевич 4 4 Лицей №22 призер
733 Воронова Анна Валентиновна 4 4 Лицей №22 призер
734 Нестеренко Матвей Юрьевич 4 4 Лицей №22 призер
735 Грудский Марк Игоревич 4 4 Лицей №22 призер
736 Дробышев Олег Александрович 4 4 Лицей №22 призер
737 Булычева Ника Глебовна 4 4 Лицей №22 призер
738 Булычева Валерия Г лебовна 4 4 Лицей №22 призер
739 Новиков Альберт Вячеславович 5 5 Лицей №22 победитель
740 Меньшикова Александра Игоревна 5 5 Лицей №22 призер
741 Волошин Даниил Алексеевич 5 5 Лицей №22 призер
742 Чертков Александр Дмитриевич 5 5 Лицей №22 призер
743 Меркулова Ярослава Олеговна 5 5 Лицей №22 призер
744 Романцов Иван Максимович 5 5 Лицей №22 призер
745 Сдобин Кирилл Вячеславович 6 6 Лицей №22 призер
746 Сдобина Софья Вячеславовна 6 6 Лицей №22 призер
747 Пилипюк Серафима Данииловна 6 6 Лицей №22 призер
748 Старков Никита Александрович 7 7 Лицей №22 призер
749 Кравцов Кирилл Тарасович 11 11 Лицей №22 победитель
750 Лямина Милана Сергеевна 4 4 Лицей №23 победитель
751 Рогожников Григорий Евгеньевич 4 4 Лицей №23 победитель
752 Цветкова Василиса Витальевна 4 4 Лицей №23 победитель
753 Хлечас Яромир Вадимович 4 4 Лицей №23 призер
754 Гричанюк Наталия Владимировна 4 4 Лицей №23 призер
755 Соловьева София Руслановна 4 4 Лицей №23 призер
756 Юров Евгений Валентинович 4 4 Лицей №23 призер
757 Айдинова София Леонидовна 4 4 Лицей №23 призер
758 Баранова Милла Евгеньевна 4 4 Лицей №23 призер
759 Давыдова Виктория Дмитриевна 4 4 Лицей №23 призер
760 Хлечас Мирослав Вадимович 4 4 Лицей №23 призер
761 Марковский Артём Анатольевич 4 4 Лицей №23 призер
762 Пономаренко Александр Андреевич 4 4 Лицей №23 призер
763 Щербак Магдалина Андреевна 4 4 Лицей №23 призер
764 Ткаченко Кирилл Владимирович 4 4 Лицей №23 призер
765 Ильвин Борис Евгеньевич 4 4 Лицей №23 призер
766 Петрова Лада Романовна 4 4 Лицей №23 призер
767 Хоменьчук Ярослав Дмитриевич 4 4 Лицей №23 призер
768 Малич Артём Сергеевич 4 4 Лицей №23 призер
769 Игнатенко Арина Ивановна 4 4 Лицей №23 призер
770 Уцика Илариа Вадимовна' 4 4 Лицей №23 призер



771
Макарычева Виолетта 
Александровна

4 4 Лицей №23 призер

772 Сердюкова Дария Максимовна 4 4 Лицей №23 призер
773 Хромова Патриция Константиновна 4 4 Лицей №23 призер
774 Нечаева Валерия Романовна 4 4 Лицей №23 призер
775 Мартынова Каролина Юрьевна 4 4 Лицей №23 призер
776 Богайчук Екатерина Васильевна 4 4 Лицей №23 призер
777 Демидова Варвара Васильевна 4 4 Лицей №23 призер
778 Лазаренко Руслан Дмитриевич 4 4 Лицей №23 призер
779 Чеплеева Эмилия Витальевна 5 5 Лицей №23 победитель
780 Юпочинский Степан Сергеевич 5 5 Лицей №23 победитель
781 Чапурина Софья Максимовна 5 5 Лицей №23 призер
782 Зимницкий Артемий Сергеевич 5 5 Лицей №23 призер
783 Егорова Веселина Андреевна 5 5 Лицей №23 призер
784 Кочеткова София Сергеевна 5 5 Лицей №23 призер
785 Овсенян София Нверовна 5 5 Лицей №23 призер
786 Рязанцева Анастасия Романовна 5 5 Лицей №23 призер
787 Хачатурян Ееоргий Самвелович 5 5 Лицей №23 призер
788 Кузин Данила Евгеньевич 5 5 Лицей №23 призер
789 Кирьянов Сергей Олегович 6 6 Лицей №23 победитель
790 Пермякова Ксения Олеговйа 6 6 Лицей №23 победитель
791 Черных Максим Евгеньевич 6 6 Лицей №23 призер
792 Савина Арина Михайловна 6 6 Лицей №23 призер
793 Эксузян Андрей Андроникович 6 6 Лицей №23 призер
794 Сотникова Анастасия Сергеевна 6 6 Лицей №23 призер

795 Коротаева Елизавета 
Александровна 7 7 Лицей №23 призер

796 Мизиева Лейла Ахматовна 8 8 Лицей №23 победитель
797 Самохвалова Валерия Антоновна 8 8 Лицей №23 победитель
798 Попов Роман Антонович 8 8 Лицей №23 призер
799 Ким Наталья Ивановна 8 8 Лицей №23 призер
800 Лемонджава Варвара Романовна 9 9 Лицей №23 победитель
801 Новичков Богдан Валерьевич 9 9 Лицей №23 призер
802 Плаксина Настасья Павловна 10 10 Лицей №23 призер
803 Акопян Анна Кароевна 10 10 Лицей №23 призер
804 Дудник Артем Андреевич 10 10 Лицей №23 призер
805 Калошин Алексей Андреевич 11 11 Лицей №23 призер
806 Мелешина Юлия Вадимовна 11 11 Лицей №23 призер
807 Коновалова Мария Андреевна 11 11 Лицей №23 призер
808 Шульгина Екатерина Сергеевна 11 11 Лицей №23 призер
809 Алашеев Александр Александрович 4 4 СОШ №24 победитель
810 Талипова Виолетта Юрьевна 4 4 СОШ №24 победитель
811 Сорокина Виктория Антоновна 4 4 СОШ №24 призер
812 Мартемьянов Фёдор Андреевич 5 5 СОШ №24 победитель
813 Беспалова Эвелина Вячеславовна 5 5 СОШ №24 победитель
814 Захарова Дарина Ильинична 5 5 СОШ №24 призер
815 Нудьга Венера Филипповна 5 5 СОШ №24 призер
816 Лутовинов Лавр Эдуардович 5 5 СОШ №24 призер
817 Виноградова Анна Александровна 6 6 СОШ №24 победитель
818 Павленко Тимур Александрович 6 6 СОШ №24 победитель



819 Г оголев Андрей Александрович 6 6 СОШ №24 призер

820
Жернаков Александр 
Александрович

7 7 СОШ №24 победитель

821 Гришина Илона Дмитриевна 7 7 СОШ №24 призер
822 Колесник Матвей Алексеевич 9 9 СОШ №24 победитель
823 Николаенко Дарья Алексеевна 9 9 СОШ №24 призер
824 Тарасова Анастасия Вадимовна 9 9 СОШ №24 призёр
825 Батищев Андрей Вадимович 9 9 СОШ №24 призер
826 Верховова Анастасия Вячеславовна 10 10 СОШ №24 победитель
827 Марабаева Стефани Дионисьевна 10 10 СОШ №24 победитель
828 Перфильев Никита Николаевич 10 10 СОШ №24 победитель
829 Убирайлова Яна Вячеславовна 10 10 СОШ №24 победитель
830 Вовенко София Александровна 10 10 СОШ №24 победитель
831 Чупков Дмитрий Алексеевич 10 10 СОШ №24 призер
832 Оборин Станислав Романович 10 10 СОШ №24 призер
833 Полянская Екатерина Алексеевна 10 10 СОШ №24 призер
834 Айдинов Александр Янисович 10 10 СОШ №24 призер
835 Дудинов Артемий Игоревич 10 10 СОШ №24 призер
836 Филиппов Серафим Андреевич 10 10 СОШ №24 призер
837 Кансузян Альберт Альбертович 10 10 СОШ №24 призер
838 Барабаш Екатерина Олеговна 11 11 СОШ №24 победитель
839 Авидзба Леон Георгиевич 11 11 СОШ №24 призер
840 Ничухрина Анна Александровна 4 4 СОШ №25 победитель
841 Якименко Тимур Самвелович 4 4 СОШ №25 победитель
842 Сидоренков Макар Сергеевич 4 4 СОШ №25 призер
843 Овсянникова Кристина Витальевна 4 4 СОШ №25 призер
844 Люблев Максим Антонович 4 4 СОШ №25 призер
845 Благов Давид Андреевич 4 4 СОШ №25 призер
846 Шарков Александр Николаевич 4 4 СОШ №25 призер
847 Пивень Виктор Алексеевич 4 4 СОШ №25 призер
848 Кокоскерия Дамиан Зауриевич 4 4 СОШ №25 призер
849 Самарин Виталий Валерьевич 4 4 СОШ №25 призер
850 Саакян Рузанна Самвеловна 4 4 СОШ №25 призер
851 Волков Григорий Робертович 4 4 СОШ №25 призер
852 Балтаджян Артем Арсенович 4 4 СОШ №25 призер
853 Вавилин Виктор Александрович 4 4 СОШ №25 призер
854 Ширгаева Марта Владиславовна 4 4 СОШ №25 призер
855 Васина Валерия Константиновна 4 4 СОШ №25 призер
856 Зубко Тимофей Константинович 4 4 СОШ №25 призер
857 Нугис Анна Сергеевна 4 4 СОШ №25 призер
858 Лужецкий Георгий Сергеевич 4 4 СОШ №25 призер
859 Байден Глеб Александрович 4 4 СОШ №25 призер
860 Варельджян Анжелина Арутюновна 4 4 СОШ №25 призер
861 Пестов Роман Антонович 4 4 СОШ №25 призер
862 Кочконян Сара Робертовна 4 4 СОШ №25 призер
863 Хошева София Кирилловна 4 4 СОШ №25 призер
864 Бурцева Виктория Владиславовна 4 4 СОШ №25 призер
865 Коржук Кирилл Владимирович 4 4 СОШ №25 призер
866 Логачев Богдан Дмитриевич 4 4 СОШ №25 призер
867 Поливкин Тимофей Сергеевич 4 4 СОШ №25 призер



868 Скорняк Алёна Михайловна 4 4 СОШ №25 призер
869 Тыщенко Варвара Сергеевна 5 5 СОШ №25 победитель
870 Добрякова Диана Валерьевна 5 5 СОШ №25 призер
871 Яйлян Роберт Аршакович 5 5 СОШ №25 призер
872 Терзян Эрика Суреновна 6 6 СОШ №25 победитель
873 Григо Станислав Юльевич 6 6 СОШ №25 победитель
874 Смирнягина Ксения Игоревна 6 6 СОШ №25 призер
875 Алаев Егор Иванович 6 6 СОШ №25 призер
876 Мхитарян Михаил Андроникович 6 6 СОШ №25 призер
877 Малеев Тимофей Олегович 6 6 СОШ №25 призер
878 Акулова Кира Игоревна 7 7 СОШ №25 призер

879 Трушковский Артемий 
Александрович 10 10 СОШ №25 победитель

880 Донскова Милана Максимовна 4 4 СОШ №26 победитель
881 Чамян София Вартановна 4 4 СОШ №26 победитель
882 Пономарева Полина Викторовна 4 4 СОШ №26 призер
883 Степанова Александра Евгеньевна 4 4 СОШ №26 призер
884 Скородумов Иван Денисович 4 4 СОШ №26 призер
885 Саушин Ян Артурович 4 4 СОШ №26 призер
886 Шумаков Артём Алексеевич 4 4 СОШ №26 призер
887 Атрашкевич Арина Алексеевна 4 4 СОШ №26 призер
888 Козьменко Александр Сергеевич 5 5 СОШ №26 призер
889 Демерчян Руслан Грачевич 5 5 СОШ №26 призер
890 Мартынова Алла Алексеевна 5 5 СОШ №26 призер
891 Маргарян Элен Маргаровна 4 4 СОШ №27 победитель
892 Пантелеева Ольга Олеговна 4 4 СОШ №27 победитель
893 Аведисян Анита Сумбатовна 4 4 СОШ №27 победитель
894 Донская Мирослава Сергеевна 4 4 СОШ №27 призер
895 Шабунина Анастасия Алексеевна 4 4 СОШ №27 призер
896 Олейникова Дарья Михайловна 5 5 СОШ №27 призер
897 Симакин Иван Дмитриевич 5 5 СОШ №27 призер
898 Бенклиян Рубен Андреевич 5 5 СОШ №27 призер
899 Толмачева Мирослава Михаайловна 5 5 СОШ №27 призер
900 Сухарев Сергей Витальевич 6 6 СОШ №27 победитель
901 Коновальцева Дарина Игоревна 6 6 СОШ №27 призер

902 Израильтенко Андрей 
Александрович 8 8 СОШ №27 призер

903 Сиротенко Дарья Сергеевна 4 4 СОШ №28 победитель
904 Ядров Денис Сергеевич 4 4 СОШ №28 победитель
905 Барсов Рафаэль Сергеевич 4 4 СОШ №28 призер
906 Пасерб Маргарита Сергеевна 4 4 СОШ №28 призер
907 Копылов Ярослав Сергеевич 4 4 СОШ №28 призер
908 Брянская Екатерина Денисовна 4 4 СОШ №28 призер
909 Михеева Дарья Ивановна 4 4 СОШ №28 призер
910 Труфанова Юлиана Евгеньевна 4 4 СОШ №28 призер
911 Петрова София Алексеевна 4 4 СОШ №28 призер
912 Беджанян Камилла Мгеровна 4 4 СОШ №28 призер
913 Кутарева Мария Артемовна 4 4 СОШ №28 призер
914 Шумейко Валерия Александровна 4 4 СОШ №28 призер
915 Погосян Акоб Арутович 4 4 СОШ №28 призер



916 Исмаилов Расул Эльнурович 4 4 СОШ №28 призер
917 Ростовцев Ярослав Алексеевич 4 4 СОШ №28 призер
918 Мелконян Руслан Айкович 4 4 СОШ №28 призер
919 Беседина Алиса Дмитриевна 4 4 СОШ №28 призер
920 Михеев Денис Сергеевич 4 4 СОШ №28 призер
921 Устян Арутюн Русланович 4 4 СОШ №28 призер
922 Крисак Виктория Артуровна 4 4 СОШ №28 призер
923 Поляков Лев Артемович 4 4 СОШ №28 призер
924 Дудник София Дмитриевна 4 4 СОШ №28 призер
925 Трапизонян Артавазд Ананунович 4 4 СОШ №28 призер
926 Гхазал Амир Мохамад Али 4 4 СОШ №28 призер
927 Манджикян Инесса Нарековна 4 4 СОШ №28 призер
928 Шульжевский Илья Александрович 4 4 СОШ №28 призер
929 Худобин Руслан Сергеевич 4 4 СОШ №28 призер
930 Нерсесян Армен Артемович 4 4 СОШ №28 призер
931 Нубарян Милана Артемовна 4 4 СОШ №28 призер
932 Безроднов Тимофей Михайлович 4 4 СОШ №28 призер
933 Ишеян Руслан Айказович 4 4 СОШ №28 призер
934 Кочканян Артем Рубенович 4 4 СОШ №29 призер
935 Крбашян Артур Иванович 6 6 СОШ №29 победитель
936 Козлова Виктория Дмитриевна 6 6 СОШ №29 призер
937 Козлов Никита Дмитриевич 7 7 СОШ №29 призер
938 Аракельян Александр Сергеевич 8 8 СОШ №29 призер
939 Папикян Давид Мгерович 4 4 СОШ №31 победитель
940 Авоян Артур Арманович 4 4 СОШ №31 призер
941 Калашников Мирослав Алексеевич 4 4 Гимназия №44 победитель
942 Чехоев Тимур Игоревич 4 4 Г имназия №44 победитель
943 Терсенов Владимир Александрович 4 4 Г имназия №44 призер
944 Николаенко Пелагея Евгеньевна 4 4 Г имназия №44 призер
945 Малашта Ева Андреевна 4 4 Г имназия №44 призер
946 Каракашьян Микаэл Эдуардович 4 4 Г имназия №44 призер
947 Городов Георгий Артемович 4 4 Г имназия №44 призер
948 Пермякова Амелия Евгеньевна 4 4 Г имназия №44 призер
949 Попов Давид Константинович 4 4 Г имназия №44 призер
950 Гусева Анна Вадимовна 5 5 Г имназия №44 призер
951 Польянова Алиса Сергеевна 5 5 Г имназия №44 призер
952 Тюмина Алисия Евгеньевйа 4 4 ООШ №44 призер
953 Синявский Сергей Константинович 4 4 ООШ №48 победитель
954 Семенова Татьяна Валерьевна 4 4 ООШ №48 победитель
955 Кленова Валерия Павловна 4 4 ООШ №48 призер
956 Жамкочян Мария Ованесовна 4 4 СОШ №49 победитель
957 Какашвили София Ираклиевна 4 4 СОШ №49 победитель
958 Петрова Варвара Николаевна 4 4 СОШ №49 победитель
959 Оловянникова София Дмитриевна 4 4 СОШ №49 призер
960 Марьёнкова Алиса Михайловна 4 4 СОШ №49 призер
961 Шибин Константин Антонович 4 4 СОШ №49 призер
962 Старун Матвей Сергеевич 4 4 СОШ №49 призер
963 Забриян Даниил Олегович 5 5 СОШ №49 призер
964 Шустров Даниил Игоревич 4 4 СОШ №53 победитель
965 Синева Вероника Борисовна 4 4 СОШ №53 призер



966 Шерстнев Трой Павлович 4 4 СОШ №53 призер

967
Шерстюков Вячеслав 
Александрович

4 4 СОШ №53 призер

968 Борзенко Наталья Алексеевна 4 4 СОШ №53 призер
969 Конторщикова Вероника Сергеевна 4 4 СОШ №53 призер
970 Варваштян Алексан Аркадьевич 4 4 СОШ №53 призер
971 Пятков Егор Александрович 4 4 СОШ №53 призер
972 Прокопьева Милана Александровна 4 4 СОШ №53 призер
973 Николаенко Анна Сергеевна 4 4 СОШ №53 призер
974 Шульгина Зоя Алексеевна 4 4 СОШ №53 призер
975 Макаров Матвей Максимович 4 4 СОШ №53 призер
976 Кошевая Виталина Витальевна 4 4 СОШ №53 призер
977 Воронов Константин Андреевич 4 4 СОШ №53 призер
978 Погосян Лусине Телмановна 4 4 СОШ №53 призер
979 Казимиров Артём Александрович 4 4 СОШ №53 призер
980 Кортев Григорий Дмитриевич 4 4 СОШ №53 призер
981 Пястолов Егор Сергеевич 4 4 СОШ №53 призер
982 Елинских Альберт Аркадьевич 4 4 СОШ №53 призер
983 Белошапкина Елена Робертовна 5 5 СОШ №53 призер
984 Непп Роман Никитич 5 5 СОШ №53 призер
985 Шмолякова Вероника Анатольевна 5 5 СОШ №53 призер
986 Булавинова Софья Святославовна 5 5 СОШ №53 призер
987 Бормотова Мария Юрьевна 5 5 СОШ №53 призер
988 Адамова Милана Мнацакановна 5 5 СОШ №53 призер
989 Чумбуридзе Кахабер Малхазович 5 5 СОШ №53 призер
990 Федченко Максим Еригорьевич 5 5 СОШ №53 призер
991 Кучер Елеб Владимирович 5 5 СОШ №53 призер
992 Быбко Олег Александрович 5 5 СОШ №53 призер
993 Нетруненко Софья Алексеевна 5 5 СОШ №53 призер
994 Коваленко Арина Сергеевна 5 5 СОШ №53 призер

995 Е ригорьева Елизавета 
Александровна 5 5 СОШ №53 призер

996 Баринова Ирина Алексеевна 5 5 СОШ №53 призер
997 Вахрамеева Вероника Михайловна 6 6 СОШ №53 призер
998 Елинских Леонид Аркадьевич 6 6 СОШ №53 призер
999 Еуляев Артём Аркадьевич 7 7 СОШ №53 призер
1000 Бахман Анжелика Игоревна 10 10 СОШ №53 призер
1001 Багненко Дарья Валерьевна 10 10 СОШ №53 призер
1002 Кутыгин Даниил Алексеевич 10 10 СОШ №53 призер
1003 Арзуманян Виктория Левоновна 6 6 ООШ №56 победитель
1004 Карбовский Михаил Ильич 4 4 СОШ №57 победитель
1005 Торосян Даниэла Суреновна 4 4 Лицей №59 победитель
1006 Николаева Наталья Евгеньевна 4 4 Лицей №59 победитель
1007 Данелян Стефани Саркисовна 4 4 Лицей №59 победитель
1008 Багдасарян Роберт Арамович 4 4 Лицей №59 победитель
1009 Инукиши Захар Денисович 4 4 Лицей №59 призер
1010 Арутюнян Эмилия Егишевна 4 4 Лицей №59 призер
1011 Туманова Елизавета Ееоргиевна 4 4 Лицей №59 призер
1012 Маракова Мария Ильинична 4 4 Лицей №59 призер
1013 Малхасян Артем Арутюнович 4 4 Лицей №59 призер



1014 Бобрицкий Дмитрий Сергеевич 4 4 Лицей №59 призер
1015 Сапрыкин Георгий Егорович 4 4 Лицей №59 призер
1016 Забровский Владимир Дмитриевич 4 4 Лицей №59 призер
1017 Козленкова Анна Александровна 4 4 Лицей №59 призер
1018 Чеботаренко Макар Александрович 4 4 Лицей №59 призер
1019 Андреенко Максим Андреевич 4 4 Лицей №59 призер
1020 Беломестных Семен Давидович 4 4 Лицей №59 призер
1021 Лейба Иван Дмитриевич 4 4 Лицей №59 призер
1022 Терзян Эмилия Суреновна 4 4 Лицей №59 призер
1023 Зубарев Виктор Алексеевич 4 4 Лицей №59 призер
1024 Гаврилов Андрей Алексеевич 5 5 Лицей №59 победитель
1025 Татеосян Давид Леванович 5 5 Лицей №59 призер
1026 Пальникова Валерия Романовна 5 5 Лицей №59 призер
1027 Юдаева Дарья Владимировна 6 6 Лицей №59 победитель
1028 Доренко Ефросинья Алексеевна 6 6 Лицей №59 призер
1029 Мурадян Джулиа Айковна 6 6 Лицей №59 призер
1030 Докучаев Андрей Денисович 6 6 Лицей №59 призер
1031 Конева Доминика Дмитриевна 6 6 Лицей №59 призер
1032 Чирков Тимур Александрович 7 7 Лицей №59 победитель
1033 Бобрицкий Артём Сергеевич 7 7 Лицей №59 призер
1034 Еурьянов Даниил Владимирович 7 7 Лицей №59 призер
1035 Сергеев Александр Андреевич 7 7 Лицей №59 призер
1036 Баснык Тимофей Анатольевич 8 8 Лицей №59 победитель
1037 Сорокин Даниил Сергеевич 8 8 Лицей №59 призер
1038 Туликова Елизавета Вячеславовна 8 8 Лицей №59 призер
1039 Пальникова Александра Романовна 8 8 Лицей №59 призер
1040 Недашковская Мария Юрьевна 9 9 Лицей №59 победитель
1041 Рыбкин Михаил Андреевич 9 9 Лицей №59 призер
1042 Евсеева Ариадна Денисовна 10 10 Лицей №59 победитель
1043 Узунян Давид Левонович 10 10 Лицей №59 призер
1044 Карпенко Дмитрий Максимович 10 10 Лицей №59 призер
1045 Маркарян Милана Руслановна 10 10 Лицей №59 призер
1046 У румян Акоп Левонович 10 10 Лицей №59 призер
1047 Малинова Эвелина Владимировна 10 10 Лицей №59 призер
1048 Яркина Полина Владиславовна 10 10 Лицей №59 призер
1049 Гаджиев Даниэль Интигамович 10 10 Лицей №59 призер
1050 Зиновьева Мария Константиновна 10 10 Лицей №59 призер
1051 Шамайда Кристина Олеговна 10 10 Лицей №59 призер
1052 Байден Эльза Александровна 10 10 Лицей №59 призер
1053 Забунян Анастасия Сергеевна 11 11 Лицей №59 призер
1054 Кричак Иаум Александрович 4 4 СОШ №65 победитель
1055 Костюков Евгений Евгеньевич 4 4 СОШ №65 победитель
1056 Суслов Ярослав Михайлович 2 4 СОШ №65 победитель
1057 Спожакина Ева Витальевна 4 4 СОШ №65 победитель
1058 Богданов Богдан Александрович 4 4 СОШ №65 призер
1059 Уфимцев Дмитрий Алексеевич 2 4 СОШ №65 призер
1060 Сазонова Анна Игоревна 4 4 СОШ №65 призер
1061 Сергачев Дмитрий Николаевич 4 4 СОШ №65 призер
1062 Савченко Мария Вячеславовна 4 4 СОШ №65 призер
1063 Ноздреватых Варвара Алексеевна 4 4 СОШ №65 призер



1064 Пипия Леван Темурович 4 4 СОШ №65 призер

1065
Трегьяченко Варвара 
Владиславовна

4 4 СОШ №65 призер

1066 Федотенко Варвара Сергеевна 4 4 СОШ №65 призер
1067 Влощинский Матвей Павлович 4 4 СОШ №65 призер
1068 Шевелёва Маргарита Евгеньевна 4 4 СОШ №65 призер
1069 Казачков Макар Павлович 5 5 СОШ №65 призер
1070 Гожа Илья Михайлович 5 5 СОШ №65 призер
1071 Борисов Михаил Дмитриевич 5 5 СОШ №65 призер
1072 Гребенева Есения Андреевна 5 5 СОШ №65 призер
1073 Бардымов Марк Артемович 5 5 СОШ №65 призер
1074 Карев Денис Романович 5 5 СОШ №65 призер
1075 Цадкина Ева Мирославовна 5 5 СОШ №65 призер
1076 Грушина Полина Александровна 5 5 СОШ №65 призер
1077 Культина Варвара Яковлевна 6 6 СОШ №65 призер
1078 Манин Афанасий Михайлович 6 6 СОШ №65 призер
1079 Крамаренко Сергей Сергеевич 6 6 СОШ №65 призер
1080 Коркин Мирослав Сергеевич 6 6 СОШ №65 призер
1081 Валеев Тимур Маратович 6 6 СОШ №65 призер
1082 Солдатенков Кирилл Вячеславович 8 8 СОШ №65 призер
1083 Прокопенко Вера Максимовна 8 8 СОШ №65 призер
1084 Вязовой Артемий Витальевич 8 8 СОШ №65 призер
1085 Шевелев Дмитрий Евгеньевич 9 9 СОШ №65 победитель
1086 Михайлов Сергий Витальевич 10 10 СОШ №65 победитель
1087 Корнеева Полина Витальевна 4 4 СОШ №66 призер
1088 Хаджипараш Виолетта Юрьевна 4 4 СОШ №66 призер
1089 Петросян София Кареновна 4 4 СОШ №66 призер
1090 Мещанова Роксана Михайловна 4 4 СОШ №66 призер
1091 Горбачева Александра Юрьевна 4 4 СОШ №66 призер
1092 Мясников Павел Денисович 4 4 СОШ №66 призер
1093 Чернов Даниил Владимирович 4 4 СОШ №66 призер
1094 Мелконян Аделина Андреевна 4 4 СОШ №66 призер
1095 Ромчук Роман Всеволодович 4 4 СОШ №66 призер
1096 Николаенко Анна Кареновна 6 6 СОШ №66 призер
1097 Каменская Полина Владимировна 7 7 СОШ №66 призер
1098 Каменская София Владимировна 7 7 СОШ №66 призер
1099 Паронян Владимир Валерьевич 10 10 СОШ №67 призер
1100 Федорищев Максим Алексеевич 4 4 СОШ №75 победитель
1101 Башлук Полина Александровна 4 4 СОШ №75 победитель
1102 Белохвостов Леонтий Николаевич 4 4 СОШ №75 победитель
1103 Саруев Тимур Фаикович , 4 4 СОШ №75 победитель
1104 Климченко Ксения Ивановна 4 4 СОШ №75 победитель
1105 Шуляк Андрей Андреевич 4 4 СОШ №75 победитель
1106 Трубачёв Александр Олегович 4 4 СОШ №75 призер
1107 Коротаева Алиса Денисовна 4 4 СОШ №75 призер
1108 Спиридонов Иван Константинович 4 4 СОШ №75 призер
1109 Акопян Вартан Акопович • 4 4 СОШ №75 призер
1110 Савинко Полина Владимировна 4 4 СОШ №75 призер
1111 Морозов Михаил Ильич 4 4 СОШ №75 призер
1112 Хирьянов Владислав Юрьевич 4 4 СОШ №75 призер



1113 Мурзина Анастасия Михайловна 4 4 СОШ №75 призер
1114 Назаркин Андрей Юрьевич 4 4 СОШ №75 призер
1115 Хейшхо Анета Аскеровна 4 4 СОШ №75 призер
1116 Парцикян Арман Эдуардович 4 4 СОШ №75 призер
1117 Тунян Милана Артаковна 4 4 СОШ №75 призер
1118 Севастьянова София Вадимовна 5 5 СОШ №75 победитель
1119 Березка Владимир Ильич 5 5 СОШ №75 победитель
1120 Шарко Анастасия Романовна 5 5 СОШ №75 победитель
1121 Березка Дмитрий Ильич 5 5 СОШ №75 победитель
1122 Языджан Анжелика Сергеевна 5 5 СОШ №75 победитель
1123 Сырых Алексей Антонович 5 5 СОШ №75 призер
1124 Баянов Александр Александрович 5 5 СОШ №75 призер
1125 Мигаева Валерия Руслановна 5 5 СОШ №75 призер
1126 Калегаева Анастасия Михайловна 6 6 СОШ №75 победитель
1127 Богодюк Макар Денисович 7 7 СОШ №75 победитель
1128 Карабихина Алиса Юрьевна 8 8 СОШ №75 победитель
1129 Белохвостова Елизавета Николаевна 9 9 СОШ №75 победитель
ИЗО Давыдова Анна Денисовна 8 8 Гимназия №76 призер
1131 Анненков Иван Антонович 8 8 Гимназия №76 призер
1132 Кондакчян Камилла Робертовна 8 8 Гимназия №76 призер
1133 Егиазаров Асатур Ашотович 9 9 Гимназия №76 победитель
1134 Маркосян Алла Артуровна 9 9 Гимназия №76 призер
1135 Храмова София Витальевна 9 9 Гимназия №76 призер
1136 Магомедова Марьям Мажидовна 9 9 Гимназия №76 призер
1137 Мадильян Екатерина Андреевна 10 10 Гимназия №76 призер
1138 Костерев Даниэль Артемович 11 11 Гимназия №76 призер
1139 Куликов Антип Павлович 11 11 Гимназия №76 призер
1140 Владышевский Егор Сергеевич 11 11 Гимназия №76 призер
1141 Унгурян Дарья Дмитриевна 11 11 Гимназия №76 призер
1142 Никогосян Маргарита Араиковна 4 4 СОШ №77 победитель
1143 Русяйкина Виктория Эдуардовна 4 4 СОШ №77 призер
1144 Галстян Рузанна Романовна 4 4 СОШ №77 призер
1145 Саргсян Адриан Грачяевич 4 4 СОШ №77 призер
1146 Терзян Каролина Кареновна 4 4 СОШ №77 призер
1147 Закарян Богдан Арутюнович 4 4 СОШ №77 призер
1148 Стюкова Дарья Денисовна 5 5 СОШ №77 победитель
1149 Пантюхин Глеб Алексеевич 5 5 СОШ №77 призер
1150 Разумовский Владислав Георгиевич 5 5 СОШ №77 призер
1151 Бойко Дмитрий Анатольевич 5 5 СОШ №77 призер
1152 Михалёва Янина Дмитриевна 6 6 СОШ №77 призер
1153 Бочков Александр Николаевич 7 7 СОШ №77 призер
1154 Мелконян Альберт Арсенович 7 7 СОШ №77 призер
1155 Сунгурьян Эмилия Григорьевна 8 8 СОШ №77 призер

1156 Трапзонян-Кулаженко Даниил 
Акопович 8 8 СОШ №77 призер

1157 Хусайнова Марьям Айратовна 8 8 СОШ №77 призер
1158 Зиниатулин Рамиль Михайлович 4 4 СОШ №78 призер
1159 Березина Дарина Владимировна 4 4 СОШ №78 призер
1160 Артеменко Александр Алексеевич 4 4 СОШ №78 призер
1161 Секачева Анна Евгеньевна 5 5 СОШ №78 победитель



1162 Архипова Дарья Леонидовна 5 5 СОШ №78 призер
1163 Сухарев Богдан Сергеевич 5 5 СОШ №78 призер
1164 Догуф Ринат Русланович 6 6 СОШ №78 победитель
1165 Петров Кирилл Сергеевич 6 6 СОШ №78 призер
1166 Балашова Снежана Сергеевна 10 10 СОШ №78 призер
1167 Баранова Ульяна Михайловна 10 10 СОШ №78 призер
1168 Мирошниченко Лика Романовна 4 4 СОШ №79 победитель
1169 Красова Полина Викторовна 6 6 СОШ №79 победитель
1170 Сошников Артемий Дмитриевич 7 7 СОШ №79 призер
1171 Киян Влада Евгеньевна 11 11 СОШ №79 призер
1172 Лупу Вадим Илиевич 4 4 СОШ №80 победитель
1173 Петрова Кира Антоновна 4 4 СОШ №80 победитель
1174 Чмелев Кирилл Константинович 4 4 СОШ №80 призер
1175 Кулявцева Дарья Семеновна 4 4 СОШ №80 призер
1176 Аракелова Софья Артуровна 4 4 СОШ №80 призер
1177 Бадалян Лилит Артушовна 4 4 СОШ №80 призер
1178 Кольвахов Илья Александрович 5 5 СОШ №80 победитель
1179 Ефанов Кирилл Александрович 5 5 СОШ №80 призер
1180 Ладесов Яна 5 5 СОШ №80 призер
1181 Чуйкин Вячеслав Владимирович 10 10 СОШ №80 победитель
1182 Марченко Данил Валерьевич 10 10 СОШ №80 призер
1183 Полоумова Валерия Витальевна 7 7 ООШ №81 призер
1184 Багатурия Анна Эдуардовна 4 4 СОШ №82 победитель
1185 Торосян Арам Людвигович 4 4 СОШ №82 призер
1186 Фогель Михаил Дмитриевич 4 4 СОШ №82 призер
1187 Вишнякова Мария Александровна 4 4 СОШ №82 призер
1188 Сыропятова Таисия Тимофеевна 4 4 СОШ №82 призер
1189 Сыропятов Савелий Тимофеевич 5 5 СОШ №82 победитель
1190 Зубанев Ярослав Дмитриевич 5 5 СОШ №82 победитель
1191 Пашинин Федор Сергеевич 5 5 СОШ №82 призер
1192 Новосёлова Валерия Александровна 5 5 СОШ №82 призер
1193 Кочконян Тигран Артурович 5 5 СОШ №82 призер
1194 Кора Борислав Сергеевич 5 5 СОШ №82 призер

1195 Новосельцев Даниил 
Александрович 6 6 СОШ №82 призер

1196 Пономаренко Мирон Сергеевич 6 6 СОШ №82 призер
1197 Старцева София Романовна 6 6 СОШ №82 призер
1198 Вишнякова Дарья Александровна 6 6 СОШ №82 призер
1199 Пертия Владислав Зурабович 6 6 СОШ №82 призер
1200 Абакумов Павел Андреевич 7 7 СОШ №82 призер
1201 Каирбеков Исмаил Бейбулатович 7 7 СОШ №82 призер
1202 Панченко Марат Сергеевич 8 8 СОШ №82 призер
1203 Ершова Арина Андреевна 8 8 СОШ №82 призер
1204 Ковтун Александра Тимуровна 4 4 СОШ №83 победитель
1205 Федосеев Святослав Валентинович 4 4 СОШ №83 призер
1206 Попова София Александровна 4 4 СОШ №83 призер
1207 Новиков Иван Максимович 4 4 СОШ №83 призер
1208 Отт Лилия Игоревна 4 4 СОШ №83 призер
1209 Инджедавитян Ангелина 5 5 СОШ №83 победитель
1210 Фрий Федор Дмитриевич 4 4 СОШ №84 победитель



1211 Матвевнин Егор Алексеевич 4 4 СОШ №84 победитель
1212 Стерлигов Максим Артемович 4 4 СОШ №84 победитель
1213 Бакланова Анна Романовна 4 4 СОШ №84 победитель
1214 Хромов Тимофей Михайлович 4 4 СОШ №84 призер
1215 Цветков Леонид Витальевич 4 4 СОШ №84 призер
1216 Миронов Максим Андреевич 5 5 СОШ №84 призер
1217 Костин Кирилл Павлович 5 5 СОШ №84 призер
1218 Сергеев Тимофей Борисович 5 5 СОШ №84 призер
1219 Коваленко Максим Артемович 6 6 СОШ №84 победитель
1220 Даниленко Василий Сергеевич 6 6 СОШ №84 призер
1221 Локтионова Ольга Владимировна 7 7 СОШ №84 победитель
1222 Разумов Матвей Юрьевич 7 7 СОШ №84 призер

1223 Локтионова Валентина 
Владимировна

8 8 СОШ №84 победитель

1224 Веселов Никита Денисович 8 8 СОШ №84 призер
1225 Хахо Бэла Мурдиновна 9 9 СОШ №84 победитель
1226 Стельмах Кирилл Сергеевич 9 9 СОШ №84 призер
1227 Салий Максим Дмитриевич 9 9 СОШ №84 призер
1228 Хунова Людмила Рашидовна 10 10 СОШ №84 победитель
1229 Перевертова Ульяна Андреевна 10 10 СОШ №84 призер
1230 Тихомирова Альбина Алексеевна 11 11 СОШ №84 победитель
1231 Макаева Марианна Руслановна 11 11 СОШ №84 призер
1232 Симян Стефания Самвеловна 5 5 СОШ №85 призер
1233 Зиновьев Радомир Витальевич 4 4 СОШ №86 призер
1234 Зимина Светлана Олеговна 4 4 СОШ №86 призер
1235 Зуй Екатерина Вячеславовна 5 5 СОШ №86 победитель
1236 Пашьян Камилла Аведисовна 4 4 СОШ №87 победитель
1237 Петросян Эдгар Андреевич 4 4 СОШ №87 призер
1238 Винничек Лаврентий Евгеньевич 4 4 СОШ №87 призер
1239 Дьяков Всеволод Алексеевич 5 5 СОШ №87 победитель
1240 Миносян Михаил Минасович 5 5 СОШ №87 призер
1241 Ермошенко Екатерина Анатольевна 6 6 СОШ №87 победитель
1242 Кошелев Василий Владимирович 6 6 СОШ №87 призер
1243 Дарбинян Татьяна Меружановна 8 8 СОШ №87 победитель
1244 Григорян Алекса Альбертовна 4 4 СОШ №88 победитель
1245 Кадонян Захар Артурович 4 4 СОШ №88 победитель
1246 Торосян Арам Варданович 4 4 СОШ №88 победитель
1247 Делигавурьян Тигран Сетракович 4 4 СОШ №88 призер
1248 Лопатина Дарья Артёмовна 4 4 СОШ №88 призер
1249 Яйлян Анна Ашотовна 4 4 СОШ №88 призер

1250 Абдулгалимова Карина 
Тельмановна 4 4 СОШ №88 призер

1251 Зубов Кристиан Сергеевич 4 4 СОШ №88 призер
1252 Хабаров Макар Романович 5 5 СОШ №88 призер
1253 Андриадис Артур Арсенович 5 5 СОШ №88 призер
1254 Тахмазян Роман Андреевич 7 7 СОШ №88 победитель
1255 Кулян Эвелина Артемовна 8 8 СОШ №88 призер
1256 Гогинян Мери Сейрановна 11 11 СОШ №88 призер

1257 Барбаной Александр 
Александрович 4 4 СОШ №89 победитель

1258 Морковчина Анастасия Евгеньевна 4 4 СОШ №89 победитель



1259 Щелков Яков Алексеевич 4 4 СОШ №89 победитель
1260 Арсенов Ярослав Витальевич 4 4 СОШ №89 призер
1261 Маликов Алексей Алексеевич 4 4 СОШ №89 призер
1262 Ахмедулин Руслан Юнирович 4 4 СОШ №89 призер
1263 Бегина София Самвеловна 4 4 СОШ №89 призер

1264 Новоселецкий Владимир 
Алексеевич

4 4 СОШ №89 призер

1265 Еременко Матвей Дмитриевич 4 4 СОШ №89 призер
1266 Сизкова Дарья Валерьевна 4 4 СОШ №89 призер
1267 Терзиян Эвелина Сергеевна 4 4 СОШ №89 призер
1268 Дарзиян Роберт Гаспарович 4 4 СОШ №89 призер

1269
Давиденко Екатерина 
Александровна

5 5 СОШ №89 победитель

1270 Чубарьян Максим Асатурович 5 5 СОШ №89 победитель
1271 Дзана Леон * 5 5 СОШ №89 призер
1272 Давиденко Николай Александрович 6 6 СОШ №89 победитель
1273 Григорян Арина Артемовна 6 6 СОШ №89 призер
1274 Багаева Полина Дмитриевна 6 6 СОШ №89 призер
1275 Лобьян Самвел Самвелович 6 6 СОШ №89 призер
1276 Дидук Ангелина Сираковна 6 6 СОШ №89 призер
1277 Иванов Владислав Викторович 7 7 СОШ №89 призер
1278 Г ромов Антон Андреевич. 7 7 СОШ №89 призер
1279 Зейтунян Арман Хоренович 7 7 СОШ №89 призер
1280 Дедушева Эвелина Владимировна 8 8 СОШ №89 призер
1281 Выблова София Романовна 8 8 СОШ №89 призер
1282 Багашвили Марина Дмитриевна 9 9 СОШ №89 призер
1283 Степанян Артемий Артурович 9 9 СОШ №89 призер
1284 Юнусов Идрис Тимур Угли 10 10 СОШ №89 победитель
1285 Асриян Майя Тиграновна 10 10 СОШ №89 призер
1286 Наконечная Анна Алексеевна 10 10 СОШ №89 призер
1287 Палийчук Арина Александровна 10 10 СОШ №89 призер
1288 Бекян Анна Гарниковна 10 10 СОШ №89 призер
1289 Щеголев Эдуард Александрович 10 10 СОШ №89 призер
1290 Орлов Георгий Игоревич 11 11 СОШ №89 победитель
1291 Галустян Милана Аршаковна 11 11 СОШ №89 призер
1292 Кириллов Владимир Александрович 11 11 СОШ №89 призер
1293 Андрухаев Тимур Русланович 4 4 СОШ № 90 победитель
1294 Тешев Дамир Тимурович 4 4 СОШ № 90 победитель
1295 Андреева Влада Павловна. 4 4 СОШ № 90 призер
1296 Гвашева Жаннат Зауровна 4 4 СОШ № 90 призер
1297 Шхалахова Дарина Джамбулатовна 4 4 СОШ № 90 призер
1298 Рукавицын Сергей Артурович 4 4 СОШ №91 победитель
1299 Марцинюк Станислав Григорьевич 4 4 СОШ №91 победитель
1300 Бабошкина Ольга Петровна 4 4 СОШ №91 победитель
1301 Федосеев Дмитрий Александрович 4 4 СОШ №91 победитель
1302 Торосян Марк Артурович 4 4 СОШ №91 призер
1303 Исаев Димитрий Андреевич 5 5 СОШ №91 победитель
1304 Дердерян Елена Камбаралиевна 6 6 СОШ №91 победитель
1305 Исламов Тимур Айнурович 6 6 СОШ №91 призер

1306 Шелуханова Владислава 
Александровна 6 6 СОШ №91 призер



1307 Сизо Камила Казбековна 4 4 ООШ №93 призер
1308 Алиханов Магомед Шамильевич 5 5 ООШ №93 победитель
1309 Алиханова Алия Шамильевна 5 5 ООШ №93 призер
1310 Сахрагулаев Рамазан Гаджиевич 6 6 ООШ №93 призер
1311 Хатхе Исмаил Асланович 8 8 ООШ №93 призер
1312 Цадурян Милена Андреевна 4 4 СОШ № 94 призер
1313 Галушко Дарья Андреевна 8 8 Лицей №95 призер
1314 Ковальчук Полина Николаевна 10 10 Лицей №95 победитель
1315 Богодюк Егор Денисович 10 10 Лицей №95 победитель
1316 Хрипунова Мария Михайловна 10 10 Лицей №95 победитель
1317 Галенис Данила Сергеевич 10 10 Лицей №95 победитель
1318 Красова Дана Викторовна 10 10 Лицей №95 призер
1319 Куцова Анна Александровна 10 10 Лицей №95 призер

1320 Кутепова Александра 
Александровна 10 10 Лицей №95 призер

1321 Григорян Элина Аведисовна 10 10 Лицей №95 призер
1322 Бондаренко Артём Андреевич 10 10 Лицей №95 призер
1323 Торосян Сергей Эдуардович 11 11 Лицей №95 победитель
1324 Мелкумов Станислав Эдгарович 4 4 НОШ № 97 призер
1325 Власенко Тимофей Дмитриевич 4 4 ООШ №99 победитель
1326 Бабенко Валерия Александровна 4 4 ООШ №99 победитель
1327 Звонарева Варвара Витальевна 4 4 ООШ №99 победитель
1328 Ищенко Роман Максимович 4 4 ООШ №99 призер
1329 Юшко Мария Антоновна 4 4 ООШ №99 призер
1330 Глоян Надежда Андреевна 4 4 ООШ №99 призер
1331 Саагян Артём Артёмович 4 4 ООШ №99 призер
1332 Шишманян София Александровна 4 4 ООШ №99 призер
1333 Рябцев Вадим Владимирович 4 4 ООШ №99 призер
1334 Устинов Владимир Арсеньевич 4 4 ООШ №99 призер
1335 Дав гьян Эмили Давидовна 4 4 ООШ №99 призер
1336 Гурджян Родион Давидович 4 4 ООШ №99 призер
1337 Гладких Тимур Николаевич 4 4 ООШ №99 призер
1338 Тончев Николай Александрович 4 4 ООШ №99 призер
1339 Петухова Мария Александровна 4 4 ООШ №99 призер
1340 Гвашев Вячеслав Вадимович 4 4 ООШ №99 призер
1341 Папазян Марат Владимирович 4 4 ООШ №99 призер
1342 Лысенко Мария Геннадьевна 4 4 ООШ №99 призер
1343 Кожевников Глеб Андреевич 4 4 ООШ №99 призер
1344 Галстян Мари Гагиковна 4 4 ООШ №99 призер
1345 Кочубей Ангелина Владимировна 4 4 ООШ №99 призер
1346 Лысов Михаил Евгеньевич 4 4 ООШ №99 призер
1347 Чернышев Михаил Дмитриевич 4 4 ООШ №99 призер
1348 Насибуллина Афелия Радиковна 4 4 ООШ №99 призер
1349 Иванов Максим Владимирович 4 4 ООШ №99 призер
1350 Календжян Камилла Артёмовна 4 4 ООШ №99 призер
1351 Доника Варвара Владимировна 4 4 ООШ №99 призер
1352 Туманьян Георгий Степанович 4 4 ООШ №99 призер
1353 Новикова Елена Никитовна 4 4 ООШ №99 призер
1354 Малахов Г леб Антонович 4 4 ООШ №99 призер
1355 Селютин Максим Сергеевич 4 4 ООШ №99 призер



1356 Девин Марк Александрович 4 4 ООШ №99 призер
1357 Бедикян София Григорьевна 4 4 ООШ №99 призер
1358 Бондаренко Максим Сергеевич 4 4 ООШ №99 призер
1359 Ростовцева Екатерина Сергеевна 4 4 ООШ №99 призер
1360 Асерецкая Ева Александровна 4 4 ООШ №99 призер
1361 Галахов Павел Юрьевич 4 4 ООШ №99 призер
1362 Ермолаева Вера Максимовна 4 4 ООШ №99 призер
1363 Сотников Денис Витальевич 4 4 ООШ №99 призер
1364 Гришина Светлана Сергеевна 5 5 ООШ №99 победитель
1365 Клишев Михаил Сергеевич 5 5 ООШ №99 победитель
1366 Кавелашвили Михаил Тамазович 5 5 ООШ №99 победитель
1367 Ширяев Игорь Игоревич 5 5 ООШ №99 призер
1368 Митина Ксения Дмитриевна 5 5 ООШ №99 призер
1369 Яковлев Лев Алексеевич 5 5 ООШ №99 призер
1370 Адамова Полина Александровна 5 5 ООШ №99 призер
1371 Дащян Виктория Владимировна 5 5 ООШ №99 призер
1372 Курбанова Варвара Павловна 5 5 ООШ №99 призер
1373 Фирсов Тимофей Антонович 5 5 ООШ №99 призер
1374 Лысова Виктория Владимировна 5 5 ООШ №99 призер
1375 Мурадян Эвелина Артаковна 5 5 ООШ №99 призер
1376 Поляков Владимир Евгеньевич 5 5 ООШ №99 призер
1377 Дуля Дарья Тимофеевна 6 6 ООШ №99 победитель
1378 Конюхова Дана Витальевна 6 6 ООШ №99 призер
1379 Сергеева Татьяна Станиславовна 6 6 ООШ №99 призер
1380 Киселев Андрей Александрович 4 4 СОШ №100 победитель
1381 Куделя Кирилл Андреевич 4 4 СОШ №100 победитель
1382 Урунова Эльвира Шухратджоновна 4 4 СОШ №100 победитель
1383 Хайдаршин Линар Мунирович 4 4 СОШ №100 призер
1384 Трубина Анна Алексеевна 4 4 СОШ №100 призер
1385 Руденко Ника Сергеевна 4 4 СОШ №100 призер
1386 Савченко Глеб Витальевич 4 4 СОШ №100 призер
1387 Копачёв Лев Евгеньевич 4 4 СОШ №100 призер
1388 Волкова Таисия Владимировна 4 4 СОШ №100 призер
1389 Черенчук Камила Владимировна 4 4 СОШ №100 призер
1390 Семников Михаил Иванович 4 4 СОШ №100 призер
1391 Кузина Валерия Евгеньевна 4 4 СОШ №100 призер
1392 Морозов Даниил Сергеевич 4 4 СОШ №100 призер
1393 Лобян Милена Владиславовна 4 4 СОШ №100 призер
1394 Степанова Лада Васильевна 4 4 СОШ №100 призер
1395 Гурьянова Васелина Валерьевна 4 4 СОШ №100 призер
1396 Тутунин Олег Александрович 4 4 СОШ №100 призер

1397 Спиридонов Андрей 
Константинович 4 4 СОШ №100 призер

1398 Захаров Михаил Евгеньевич 5 5 СОШ №100 призер

1399 Перепелицын Артём 
Александрович 5 5 СОШ №100 призер

1400 Даширабданова Дари Баторовна 5 5 СОШ №100 призер
1401 Задорожная Любовь Дмитриевна 5 5 СОШ №100 призер
1402 Трубин Даниил Алексеевич 5 5 СОШ №100 призер
1403 Уварова Лилия Андреевна 5 5 СОШ №100 призер



1404 Киселёва Дарья Александровна 5 5 СОШ №100 призер
1405 Хабибуллина София Рустамовна 6 6 СОШ №100 победитель
1406 Панкова Алиса Александровна 6 6 СОШ №100 призер
1407 Виноградова Мария Владимировна 6 6 СОШ №100 призер
1408 Тимеева Вероника Александровна 8 8 СОШ №100 победитель
1409 Лысов Александр Викторович 10 10 СОШ №100 призер
1410 Кочумян Сусана Грикоровна 11 11 СОШ №100 победитель
1411 Сарьян Доминика Кареновна 11 11 СОШ №100 победитель
1412 Марканян Эвелина Артуровна 11 11 СОШ №100 победитель
1413 Аведян Сергей Мигранович 11 11 СОШ №100 победитель
1414 Иванченко Ксения Дмитриевна 11 11 СОШ №100 призер
1415 Арутюнян Давид Арменович 11 11 СОШ №100 призер

1416 Нагабедян Эдуард Мартинович 4 4 Г имназия 
"Школа бизнеса"

победитель

1417 Пискарев Дмитрий Александрович 4 4 Гимназия 
"Школа бизнеса"

призер

1418 Федотова Полина Игоревна 4 4 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1419 Чуйко Данил Иванович 4 4 Гимназия 
"Школа бизнеса"

призер

1420 Елагина Ангелина Федоровна 5 5
Г имназия 

"Школа бизнеса" победитель

1421 Туршу Александр Константинович 5 5 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1422 Жовтый Макс Сергеевич 5 5
Г имназия 

"Школа бизнеса" призер

1423 Добронравова Екатерина Андреевна 5 5 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1424 Еремеева Ева Кирилловна 5 5 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1425 Пшидаток Мила Юрьевна 5 5 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1426 Лаврова Яна Евгеньевна 5 5 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1427 Крейс Елисей Владленович 6 6 Гимназия 
"Школа бизнеса" победитель

1428 Бабадеева Тамила Ивановна 6 6 Гимназия 
"Школа бизнеса" призер

1429 Верясов Александр Геннадьевич 6 6 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1430 Токарев Максим Анатольевич 6 6 Гимназия 
"Школа бизнеса" призер

1431 Кравчук Марк Евгеньевич 6 6 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1432 Десятниченко Даниэла Евгеньевна 6 6 Гимназия 
"Школа бизнеса" призер

1433 Логунова Мария Тимофеевна 6 6 Гимназия 
"Школа бизнеса" призер

1434 Железнова Ева Сергеевна 7 7 Гимназия 
"Школа бизнеса" победитель

1435 Мадоян Алекс Артурович 7 7 Г имназия призер



"Школа бизнеса"

1436 Милаев Феликс Игоревич 8 8
Гимназия 

"Школа бизнеса" призер

1437 Кочьян Владимир Сергеевич 8 8 Гимназия 
"Школа бизнеса" призер

1438 Полуянова Злата Артемовна 8 8
Гимназия 

"Школа бизнеса" призер

1439 Ланин Артур Алексеевич 8 8
Гимназия 

"Школа бизнеса" призер

1440 Белоглазова Карина Вячеславовна 9 9
Г имназия 

"Школа бизнеса" победитель

1441 Винокуров Святослав Олегович 9 9
Гимназия 

"Школа бизнеса" призер

1442 Могилевич Семён Николаевич 9 9 Гимназия 
"Школа бизнеса" призер

1443 Резниченко Валерия Денисовна 10 10
Гимназия 

"Школа бизнеса" победитель

1444 Самарина Ева Романовна 10 10
Гимназия 

"Школа бизнеса" победитель

1445 Горбов Мартин Сергеевич 10 10
Гимназия 

"Школа бизнеса" призер

1446 Евсеева Дарья Алексеевна 10 10
Гимназия 

"Школа бизнеса" призер

1447 Киримов Никита Александрович 10 10 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1448 Лаврова Ева Евгеньевна 10 10 Гимназия 
"Школа бизнеса" призер

1449 Карановский Олег Игоревич 10 10 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1450 Чавушян Лаура Левоновна 10 10 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1451 Айвазян Альберт Артакович 10 . 10 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1452 Эксузян Давид Самвелович 11 11 Гимназия 
"Школа бизнеса" победитель

1453 Десятниченко Беатриса Евгеньевна 11 11 Гимназия 
"Школа бизнеса" призер

1454 Шевченко Елеб Всеволодович 11 11 Г имназия 
"Школа бизнеса" призер

1455 Хачатрян Артем Арсенович 4 4 НОШ-ДС №80 призер
1456 Макаренко Софья Сергеевна 4 4 НОШ-ДС №80 призер
1457 Будунов Владислав Витальевич 4 4 НОШ №85 победитель
1458 Чурсин Демид Артемович 4 4 НОШ №85 победитель
1459 Якубовский Ярослав Алексеевич 4 4 НОШ №85 призер
1460 Устюгова Златослава Евгеньевна 4 4 НОШ №85 призер
1461 Логунов Николай Муратович 4 4 НОШ №85 призер
1462 Степовик Николай Евгеньевич 4 4 НОШ №85 призер
1463 Еордон Арина Кирилловна 4 4 НОШ №85 призер

1464 Куклипов Константин 
Станиславович 4 4 НОШ №85 призер

1465 Джулакидзе Николоз Зурабиевич 4 4 НОШ №85 призер



1466 Москвин Владимир Владиславович 4 4 НОШ №85 призер
1467 Гордеев Александр Александрович 4 4 НОШ №85 призер

1468 Богатырева Катерина 
Александеровна

4 4 НОШ №85 призер

1469 Тишининов Макар Борисович 4 4 НОШ №85 призер
1470 Алексеенко Елизавета Павловна 4 4 НОШ №85 призер

1471 Николаенко Владимир 
Александрович

4 4 НОШ №85 призер

1472 Ломакин Кирилл Артемович 4 4 НОШ №85 призер
1473 Малкова Вероника Александровна 4 4 НОШ №85 призер
1474 Золотухина Таисия Сергеевна 4 4 НОШ №85 призер
1475 Горбунов Добрыня Сергеевич 4 4 НОШ №85 призер
1476 Галямов Ильнар Маратович 4 4 НОШ №85 призер

1477 Аскольская Милания 
Александровна 4 4 НОШ №85 призер

1478 Ткачук Максим Дмитриевич 4 4 НОШ №85 призер
1479 Киселева Полина Александровна 4 4 СОШ №19 победитель
1480 Склярова Маргарита Павловна 4 4 СОШ №19 победитель
1481 Пи герниекс Дмитрий Дмитриевич 4 4 СОШ №19 победитель
1482 Куклин Александр Федорович 4 4 СОШ №19 призер
1483 Арндт Александр Антонович 4 4 СОШ №19 призер
1484 Малхасян Георгий Карэнович 4 4 СОШ №19 призер
1485 Есаев Григорий Андреевич 4 4 СОШ №19 призер
1486 Севостьянов Арсений Витальевич 4 4 СОШ №19 призер
1487 Эпова Эмилия Алексеевна 5 5 СОШ №19 победитель
1488 Воронов Андрей Алексеевич 5 5 СОШ №19 призер
1489 Айрапетян Артур Эдуардович 5 5 СОШ №19 призер

Класс * - класс, за который выполнена олимпиадная работа

Начальник управления О.Н. Медведева


